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Il

SAMNDRAG

Det er målt konsentrasjon av støv og polysycliske aromatiske hydrokar-

boner (PAR) i arbeidsatmosfære i elektrolysehallene og i massefabrikken

ved Lista Aluminiumverk. Prøvematerialet er samlet inn i februar-mars

1977 .

Til oppsamling av store prØver for bestemmelse av fordelingen av de

enkelte PAR-komponentene (PAR-profil), PAR-andel i støv og forholdet
mellom partikulært og gassformig PAR er det benyttet stasjonært måleut-

styr . De konsentrasjoner som framkommer ved disse målingene kan imidler-

tid ikke direkte sammenholdes med den personlige eksponering, da måle-

utstyret var plassert på faste steder mellom hallene, og ikke fulgte

arbeiderne.

PAR-profilen (relativ sammensetning av PAR) er funnet å være ikke vesent-

lig forskjellig fra det som tidligere er funnet i aluminiumverkmed

Söderberg elektroder. PAR-andelen i støv var 2-4%, mens forholdet mellom

partikulært og gassformig PAR varierte fra 0,3 til L i elektrolysehallene .

Det ble vist at boltetrekkerne i hall 3 hadde lavere eksponering enn

bol tetrekkerenei de andre hallene. Det skyldes antagelig at bol te-
trekkerne i hall 3 brukte en ventilert boltetrekkerkran.

Geometrisk middel for eksponeringene for de fleste målte jobbtypene var

over 40 ~g/m3. Boltetrekkener hadde de høyste eksponeringene, 40-4l50

~m/m3 ble målt.
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l . INNLEDNING

Det er kjent at polysykliske aromatiske hydrokarboner (PAR) dannes

ved ufullstendig forbrenning av kull, oljeprodukter og annet organisk

materiale. Ved dyreforsøk er det påvist at enkel te PAR har en kreft-

fremkallende virkning. Den senere tids forskning har også påvist at

PAR-komponentene utøver såvel gjensidig forsterkende (synergistisk)

som gj ensidig svekkende (antagonistisk) virkning. Det er derfor

viktig at man ikke ser isolert på de enkelte komponenter, men kart-

legger hele spekteret av PAR-forbindelser i en arbeidsatmosfære .

De rapporter som finnes i litteraturen viser at analyse av PAR i

arbeidsatmosfærer stort sett har vært begrenset til bestemmelse av

total mengde tjærestoffer (benzen-ekstrahert materiale) eller rela-

tivt få enkeltkomponenter . De analysemetoder for PAR som blant annet

er foreslått av NIOSR* /1,2/ synes ikke å tilfredsstille de krav man

i dag stiller til slike analyser.

Prøvetaking av "tjærestoffer" i arbeidsatmosfæren har foregått på

forskjellig vis. Noen har brukt bare filter til 
oppsamling, andre

bare en absorpsjonsiøsning, og atter andre en kombinasjon av disse.

NTNF, Utvalg for forurensende stoffer på arbeidsplassen (fra 1977

Komité for arbeidsmiljøforskning), har siden 1975 bevilget midler til

utvikling av metoder for prøvetaking og analyse av PAR, og en kart-

legging av PAR i enkel te arbeidsatmosfærer . Arbeidet er utført i

samarbeid mellom Sentralinstitutt for industriell forskning (SI),

Oslo, Selskapet for industriell og teknisk forskning (SINTEF),

Trondheim, og Yrkeshygienisk institutt (YRI), Oslo.

Etter en ti Ir('ttei(~~'.ßinp, ilv prøvetakinp,s- og ciniilysemetodikken er

det foretatt kartlegging av PAR ved en del bedrifter. Tidligere er

det rapportert resul tater fra kartlegging av PAR ved Asv' sanlegg

på Sunndaisøra /3/, Norsk Koksverk Als /4/, Norsk Jernverk A/S /5/,

Produksjon og legging av asfalt og oljegrus /6/ og ved Massefabrikken,

Fiskaa Verk /7/. Denne rapporten omhandler en kartlegging av PAR ved

Lista Aluminiumsverk. Innsamling av prØvene er foretatt i februar-

Dars 1977.
-------_._--
* National Institute for Occupation Safety and Realth.
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2. PRØVETAKINGSUTSTYR

Til innsamling av prøvene er det benyttet to typer utstyr.

For undersØkelse av kjemisk sammensetning og fordeling mellom

partikulært og gassformig PAR er det benyttet stasjonært, nett-

drevet utstyr med filter og absorpsjonsflasker. Utstyret er

imidlertid for stort til at det kan bæres rundt. Til personlig

prøvetaking er det derfor valgt små batteridrevne pumper som

kan plasseres i lommen, i beltet etc., og oppsamlingen av støv/

partikulært PAH skjer på et filter plassert i pustesonen. For-

delingen mellom partikulært og gassformig PAR antas her å være

lik den en finner ved de stasjonære prøvene. Det bærbare utstyret

gir en mindre prøvemengde og dette vanskeliggjør en fullstendig

analyse.

Prøvetakingsutstyret er beskrevet i /3/. Det gis derfor her bare

en summarisk beskrivelse. En skisse av utstyret er gitt i bilag l.

2. L Stasjonært prøvetakingsutstyr

Støvlioldig luft suges gjennom et Acroporefilter (AN-BOO) og bobles

deretter gjennom to tørriskjølte gassvaskeflasker med etanol.

Luften passerer videre en gass tett pumpe og et tørt gassur hvor

utsugd luftvolum registereres. Utstyret har en kapasitet på ca.

1 m 3 / time.

2.2 Personbåret prøvetakingsutstyr

StØvholdig luft suges også her gjennom et Acroporefilter (AN-BOO).

Luften passerer deretter gjennom en standard Caseliapumpe. Ut-

sugningshastigheten er 2 l/min, og utstugd volum bestemmes ved bruk ~
av rotameter før og etter prØvetaking og registrering av utsugnings-

tid.
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3. ANALYSE

Analyse av eksponerte filtere og absorpsjonsiøsninger er utfØrt på

noe forskjellig måte ved YHI og SI, avhengig av allerede innarbeidede

rutiner. Begge metodene er beskrevet i /3/ og vil bare kort bli omtalt
her. Det er tidligere kjørt kontrollanalyser som viser at disse

metodene gir samme resultat.

3. l. Ekstraksjon og rensing - SI

De støvbelagte fil trene ekstraheres med sykloheksan i soxhletappara-

tur. Absorpsjonsiøsningen (etanol) tilsettes et like stort volum

vann, og ekstraheres to ganger med sykloheksan.

*
Sykloheksanfasene renses ved en væske-væske-ekstraksjon med DMF /

vann i forholdet 9:I.Deretter tilsettes destillert vann og PAR

tilbakeekstraheres til sykloheksan. De rensede prØver dampes inn

til ca. 10 ml under Ni- atmosfære i spesialapparatur . En ytter-

ligere inndamping til ca. 0,5 ml utføres (om nødvendig) i et sentri-
o

fugerØr (30 C, Nz-atm.), fØr prØven analyseres ved bruk av gass-

kromatograf.

3.2 Ekstraksjon og rensing - YRI

De støvbelagt~ filtrene plasseres i reagensglass og ekstraheres

med etanol i ultralydbad.

Etanoi-iøsningene dampes inn til ca. 0,6 ml (50 °C, N -atm.), til-

settes sykloheksan og renses med væske-væske-ekstraksjon med DMFf

vann i forholdet 30: l. Etter tilbakeekstrahering til sykloheksan

dampes prøvene inn til ca. L ml før gasskromatografisk analyse. ~

*
N. N-Dimetylformamid
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3.3 Gasskromatografisk analyse

Prøvene er analysert ved bruk aven Carlo Erba gasskromatograf med

glasskapillarkolonne. De kromatografiske betingelser er gitt i

bilag 2. Identifiseringen foregår ved sammenlikning av retensjons-

tidene med et sett PAR-standarder, samt en sammenlikning med tid-

ligere massespektrometriske identifikasjoner.

3.4 Væskekromatografisk analyse

Til analyse av små prøver benytter YRI en høytrykks væskekromato-

graf. Det benyttes iso-oktan som elueringsmiddel og PAR detekteres

ved en bØlgelengde på 254 om. Resultatene - sum PAR - er beregnet

i forhold til pyren. Metoden er sammenliknet med gasskromatografisk

analyse med god overensstemmelse.

3.5 Usikkerhet

Det er utført separate undersøkelser for å fastlegge usikkerheten i

prøvetaking og analyse. Usikkerheten er her funnet å være mindre

enn 8 % for prøvetaking /81, og gjennomsnitt 5 % for opparbeidelse

og analyse /9/. Usikkerheten i analysene er noe større nær detek-

sjonsgrensen. Dette svarer til en total usikkerhet på ca. 9 %.
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4. INNSAMING AV PRØVER

4.1 Kort beskrivelse av anlegget

Aluminiumsverket har tre elektrolysehaller som ligger ved siden av

hverandre. Kapasiteten er ca. 80000 tonn Ai/år. Rallene er knyttet

sammen ved hjelp av fem kjørebroer. I tilknytning til kjØrebroene

er det bl. a. mellomlager for flussmidler, verksted for gasskappe-

skiftere og en dumpeplass for avfall og støv fra feiemaskiner.

Den nyeste hallen - hall 3 - er utstyrsmessig noe forskjellig fra de

andre to. Inntaksåpningene for ventilasjonsluften i ovnskj elleren er
endret, og det er også innfØrt en friskluftstrøm gjennom fotbrettene

rundt Søderbergovnene. I hall 3 er det også et nytt boltetrekkersystem

som gjør at alle operasjoner kan foregå fra en kabin. Systemet kan

også brukes til kryssiøftoperasjonen, men i måleperioden var dette i

bruk hare i halvparten av hallen. I tilknytning til hall 3 er det

hygget et kranreparasjonsverksted, slik at man slipper å utføre

større reparasjoner etc. på kranene inne i elektrolysehallen. Verket

har også en elektrodemassefabrikk og et ovnsbunnverksted som ligger

i separate bygninger.

4.2 Innsamling av stasjonære prØver

Stasjonært måleutstyr varplassert fem steder i elektrolysehallene.

på grunn av trafikk rundt ovnene var de plassert i mellomrom mellom

ovnene med fìlterholderen ca. 1,5 m over gulvnivå.

I massefabrikken varmåleutstyret plassert ca. 1 m over gulvnivå i

2. etg. rett over "utstøpningsmaskinen".

Det ble tilsammen tatt 37 prØver med et typisk utsugningsvolum på

2 m3.
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4.3 Innsamling av personlige prøver

Ved den personlige prøvetaking er det forsøkt å fØlge de samme

personer over en arbeidsuke. De bærbare pumpene ble utlevert ved

arbeidstidens begynnelse og ble båret i ca. 6 timer, spisepauser

iberegnet. Typiske utsugningsvolum var 0,6 m3. Totalt er det samlet

inn 167 slike prøver.
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5. RESULTATER

5. L Stasjonær og mobil prøvetaking

Tabell 1 viser konsentrasjonene av støv, partikulært PAR og gass-

formig PAR ved de stasjonære prØvetakinger i de tre elektrolyse-

hallene, og i massefabrikken. Forholdet mellom støv og partikulært

PAR, og mellom partikulært og gassformig PAR er også angitt.

Den prosentvise fordeling av 13 nøkkelkomponenter (PAR-profil) er

vist for partikulært PAR i figur 1, og for total PAR i figur 2.

Tallmaterialet til dette er gitt i bilag 3. En detaljert analys-e

av de enkelte prøver er gitt i bilag 4.

5.2 Personl ig prøvetaking

Tabell 2 a-f gjengir konsentrasjonene av partikulært PAR som er funnet

ved personlig prøvetaking . En oversikt over totalkonsentrasjon av

partikulært PAR mål t med personbåret og stasjonært prøvetakingsutstyr ,

er gi tt i figur 3.

5.3 Statistiske beregninger

I tabell 3 er gitt resultater av toveis variansanalyse på eksponerings-

data for personer som alle har båret måleutstyr i tre dager.

Tabell 4 a-c viser enveis variansanalyse på forskjellige jobbtyper

for å se på sannsynligheten for forskjell i eksponering mellom hallene.
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6. DISKUSJON AV RESULTATER

6.1 Forholdene under prØvetakingen

I prøvetakingsperioden var det normal drift ved verket. Værforholdene

varierte noe fra høytrykk og stille, til gråvær og vind på tvers .av

hallene. Måleperioden skulle derfor representere en normal forurens-

ningssituasjon i arbeidsatmosfæren.

Det var driftstans en kort periode en av dagene. Dette førte imidler-

tid ikke til spesielle forhold for prøvetakingen, da pumpene til de

stasjonære prøvene også stoppet i denne perioden, og alle arbeidstakere

var ute av hallene under strømstansen.

6.2 Sammensetning av PAR

PAR-profilen for partikulær og total PAR (fig. L og 2) viser som ventet

et likt foriøp for de tre hallene. Profilen er også lik den vi tid-

ligere har funnet ved Al -verk med SØderberg-elektroder.

Rall 3 skiller seg likevel noe fra de andre hallene, med relativt mere

av fluoranten og pyren, og bare halvparten av benzo (ß&k)fluoranten.

Dette kan bare forklares ut fra forskjellig elektrodemasse. Den nye

boltetrekkermaskinen i hall 3 krever en blØtere masse, og det er

naturlig å anta en noe høyere fordampning av flyktìge PAR.

PAR-andelen i støver ca. 2% for hall L og 2, og ca. 4% for hall 3.

Forholdet mellom partikulært PAR og gassformig PAR varierer mellom ca.

0,3 og 1,0. Det er variasjoner innen hver av hallene, og mellom hallene

med gjennomsnittlig høyeste verdier i hall 3.

Det er vanskelig å vite hvor mye man skal legge i disse variasjonene..

Plassering av måleutstyr har avgjort stor betydning pÄ òåde PAR i' s:tØY

og forholdet mellom partikulært og gassformig PAR. Vi har derfor valgt

ikke å dra noen slutninger av dette tallmaterialet.
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6.3 Yrkeshygieniske betraktninger

6.3.1 Y~E~~Eigg~ gE~ggl~g

Den amerikanske iisten over yrkeshygieniske grenseverdier 191 angir en

grenseverdi for partikulært polysyklisk organisk materiale (PPOM) til

0,2 mg/m3 benzeniØselig stoff fra filter. PAR er en del av PPOM. I

det benzeniØselige materialet fra filter er det normalt 10-40% PAR.

Typiske verdier er 20%. Ut fra dette vil amerikansk TLV tilsvare

40 ~g/m3 PAR på fil ter ~ En grenseverdi av denne typen må betraktes

som teknisk grense. Den er ikke basert på epidemiologiske undersØkelser,

eller noen annen form for helsemessige vurderinger.

Man vet at enkel te PAR-forbindelser er 'kre ft fremkall ende . Stoffer.

som benzo(a)pyren, dibenzopyrener, benzo(b ) fluor ant en og benzo(c)-

fenantren er noen av de kreftfremkallende forbindelsene som tii

vanlig finnes i tjære 0.1. Det vites ikke på hvilken måte en

blanding av PAR og andre forbindelser, som man finner i aluminiums-

verk, koksverk m.m., virker. Virkningene kan forsterkes eller svekkes

i forhold tii de rene forbindelsene. Derfor finner en det ikke riktig

nå, i yrkeshygienisk samenheng, å vurdere mengden avenkeltforbindelser,

men basere seg på total mengde PAR på filter.

Det finnes utenlandske rapporter /2.l0,ll,12 m.fl! som viser at tjære-

stoffene kan fremkalle kreft hos mennesker ved yrkesmessig eksponering.

Kreft i lù.ftveiene er i denne samenheng viktigst. Velkj ent er også

virkninge11 av sigarettrØyk, hvis kreftfremkallende virkning gjerne

tilskrives innholdet av t j ærestoffer .

i litteraturen 1131 finnes eksempel på at koksverkarbeidet kan fØre til

Økt (2,5 - 5 ganger) lungekrefthyppighet. Eksponeringen var i dette

tilfelle ca. 2 mg/m3 benzeniØselig materiale (PPOM) (rv O,lL mg PAH/m3).

Tjærestoffene er altså kreftfremkallende. Derfor skal eksponeringen

for dem være minst mulig, slik at overhyppighet av kreft unngås.

Målet er lavest mulig konsentrasjon av tjære stoffer i all arbeidsatmosfære.
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6.3.2 ~!~!i~!i~~~_~~E~~Ei~g~E

Elektrolysehallene (hall I, Il og Ill) ved Lista aluminiumverk er for-

skjellige. De er plassert ved siden av hverandre og forbundet med åpne

mellomganger, med hall III som den nyeste og best ventilerte. I hall

III vår det også installert en ny bol tetrekkerkran med "friskluftkabin" .

Friskluften ble hentet ved ristene i hallgulvet. Vi ville se om man

kunne påvise eksponeringsforskjeller mellom hallene, og også om den

ventilerte boltetrekkerkrana bidro til å redusere tjærebelastningen.

Værforholdene er antatt å spille rolle for ventilasjon av hallene og

dermed også for eksponeringen for PAR. Under måleperioden var været

noe forskjellig, men variasjonene var ikke så store at måleresultatene

kunne bekrefte denne antagelsen.

Ved hjelp av enveis variansanalyse på noen jobbtyper er sannsynligheten

for forskjell i PAR-eksponering mellom elektrolysehallene vurdert.

Tabel lene med 4 a-c viser analysene for boltetrekkere ,ovnspasser og

oksydkjØrere. Signifikante forskjeller ble funnet bare for bolte-

trekkerne. Boltetrekkenrne i hall III har lavest eksponering. Det

skyldes antagelig bruken av den ventilerte krankabinen.

Det er utført to-veis variansanalyse med hensyn på j obber (bol trekkere

untatt) og dager. Resultatene er gitt i tabell 3. Data er plukket ut

slik at flest mulig kommer med. Det er klart forskjell på jobb/person,

mens forskjell på dager vises på 90% signifikansnivå. Værforholdene tatt

i betraktning kan forskjellen mellom dager like-: gjerne skyldes til-

feldige forskj eller i driftsforholdene .

6. 3 . 3 ~~~E~~~Ei~g~~~E~i~E

Eksponeringsverdiene er resultater fra prøver tatt med personbåret ut-

styr over ca. 6 timer, pauser medregnet. At prøvene ikke er tatt over

8 timer kan føre til små systematiske feil, idet PAR-konsentrasjonen

i luft kan være forskjellig ved skiftets begynnelse og slutt. Prøvene
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er tatt i innåndingssonen til bæreren, og gir et mål for eksponeringen

den aktuelle arbeidsdagen. Verdiene er fØrt opp samlet i figur 3 og

tabellene 2a-2f. PrØvene er tatt over 5 dager. Geometrisk middelverdi

er for de fleste målte jobbtypene over 40 ~g/m3, men under 300 ~g/m3.

I alt er det analysert 167 prøver fordelt på elektrolysehallene, masse-

fabrikken og ovnsverkstedet .

Ovsnpassere

Eksponeringsverdiene for ovnspasserne i elektrolysehallene varierte

fra 6-160 ~g/m~ med geometrisk middelverdi (18 prøver) på 50 ~g/m3

(aritmetrsik middel 64 ~g/m3). Dette er klart over normen på 40 ~g/m3.

Krus tebrekkerne

Eksponeringsverdien for krus tebrekkerne er i samme område som for ovns-

passerne. De 9 prØvene viser fra 4-220 ~g/m3 med geometrisk middel på

40 ~g/m3 (aritmetrisk middel 65 ~g/m3). 6 av prøvene har verdier over

40 ~g/m3. Med hensyn på PAR-eksponering er derfor forholdene ikke til-

freds stillende.

OksydkjØrere

Det ble tatt 13 prØver. Analysene viser geometrisk middel på 50 ~g/m3

(ari tmetrisk middel 60 ~g/m3). Verdiene vi fant var fra 17 ~g/m3 til

152 ~g/m3. Forholdene er altså yrkeshygienisk sett med hensyn på PAR

ikke tilfredsstillende.

Renhold av sykloner og rØr

Det ble tatt 4 prØver med verdier fra 12-39 ~g/m3.

Brennerbe t j ening

For brennerbetjeningen fant man verdier fra 16-70 ~g/m3. Geometrisk

middelverdi var 28 ~g/m3 (ari tmetrisk middel 33 ~g/m3) for de 7 prøvene.
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KryssiØftere

KryssiØfterne oppholder seg store deler av arbeidstiden over den

rykende anodetoppen. KrysslØfttngen er egen arbeidsoperasjon i hall

I og li, mens i hall III er kryssløftingen koblet til boltetrekker-

jobben . Kryssløfterne i hall I og Il ( i alt 7 prøver) viste verdier

i området 70-120 ~g/m3 med en enkeltverdi på ca. 2000 ~g/m3. Geometrisk

middel verdi for de 6 prøvene var 153 ~g/m3 (aritmetrisk middel 179 llg/m3).
Ingen av kryssløfterne viste verdier under 40 ~g/m3. Arbeidsoperasjonen

må derfor betraktes som yrkeshygienisk uakseptabel med hensyn på tjære-

stoffer .

Gas s kappes kif tere

Det ble tatt 4 prØver under gasskappeskifting i elektrolysehallene .

Måleresultatene varierte fra 66-616 ~g/mj. Alle de målte verdiene var

høyere enn normen på 40 ~g/m3.

Bol tetrekkere

Som vanlig i aluminiumverk med SØderbergovner er boltetrekkerne de som

er absolutt mest utsatt for PAR. Som nevnt under pkt. 6.3.2er det for-

skjell på eksponeringen i de tre hallene. I hall III utførtes bolte-

trekkoperasjonene fra en boltetrekkerkran med ventilert kabin med

luft suget inn ved gulvet. Boltetrekkerne utfører imidlertid også

kryssløfting manuel to i de andre hallene brukes kraner med åpen "kabin".

Man fant fØ 1gende verdier:

Rall I: 6 prØver fra 300 ~g/m3-1600 ~g/m3 geometrisk middel 875 ~g/m3,

ari tmetisk middel 502 ~g/m3.

Hall Il: 7 prøver fra 820-4 150 ~g/m3 geometrisk middel 1595 llg/m3,

ari tmetrisk middel 1945 ~g/m3.

Hall ILL: 8 prøver 50 ~g/m3 -530 ~g/mj geometrsik middel 226 ~g/m3,

ari tmetisk middel 274 ~g/rn3.
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Det ble opptatt en prØve stasjonært i boltetrekkerkrana i hall Ill.

Den viste 50 ~g/m3.

Det synes klart at krankabiner med hydraulisk utstyr som i hall III

er et viktig skritt for reduksjon av tjærestoffbelastningen for bolte-

trekkerne . Imidlertid er eksponeringen for tjærestoffer for bolte-

trekkerne, også i hall Ill, uakseptabel sett fra et yrkeshygienisk

synspunkt.

Skiftformenn

Skiftformenn har gjennomgående liten PAR eksponering. De fem prøvene

som ble tatt viste 8-l9 ~g/m3 med et untak på 1060 ~g/m3 som antakelig

skyldes svært spesielle forhold.

Rj Ørnebrekker

En prØve viste 34 ~g/m3 .

Dagarbeid i hallen

13 prØver viste eksponeringer fra 30-94 ~g/m3. Geometrisk middel var

46 ~g/m3 (adtmetìsk middel 49 l1gfm3). Eksponerìngen er altså høyere

når normen på 40 pg/m3.

Fei'èmaskin

Ekspóneringsverdiene (8 prøver) var i området 9-76 pg/m3 med geometrisk

middel 63 pg/m3 (aritmetìsk middel 72 l1gfm3)..

Tappere

Det ble tatt 16 prøver. Analyseresultatene vis:te 9-76 g/m. ßeomet'ri'sk

middel var 22l1g/m3 (aritmetisk middel 26 l1g/m3). Middelverdi'ene lå
under 40 lIg/m3. Det skyldes antakelig at tapperne oppholder seg en del

utenfor hallen ved levering. Imidlertid hadde 3 av 16 prØver over 40

)1g/m3 .
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Anodechargeringssj åfØr

5 prØver med verdier fra 10-50 ~g/m3 foreligger. Geometrisk middel

var 21 ~g/m3 (aritmetisk middel 26 ~g/m3). De lave verdiene skyldes,

som for tapperne, at en del av arbeidssiden tilbringes utenfor

hallene.

Bol terenserne

Bol terenserne oppholder seg i en mellomgang mellom hallene. Man hadde

under prøvetakingen et inntrykk av at atmosfæren ved arbeidsplassen

hadde et høyere innhold av bek/tjærestoffer enn i selve elektrolyse-

hallen. De 4 prØvene viser fra 170-450 vg/m3 PAR.

Gassrens

Jobben består blant annet av skifting av filtre i posefilteranlegg og

rengj øring av anleggene. Under arbeidet stØver det. Støvet er alumini-

umoksyd med absorberte gasser og partikler fra ovnene, særlig hydrogen-

fluorid, svoveldioksyd og PAR. Verdier fra 12-850 t1g/m3 med geometrisk

middel 64 ~g/m3 (aritmetisk middèl 70 vg/m3) er funnet for de 8 prøvene.

Massefabrikken

Massefabrikken er høyt automatisert. Arbeidet består hovedsakelig av

kontroll og reparasjon. Eksponeringen for PAR blir derfor ujevn og

spredningen stor. De 12 prøvene viser verdier fra 5-1200 .pg/m3 .

Geometrisk middel var 87l1g/m3 (aritmetisk middel 290 t1g/m3). Bruk av

masker ved de verste operasjonene vil sannsynligvis være til god hjelp.

Ovnsverksted

Det ble tatt prøver under ovnsbunnstamping (6 prøver) med varm koks!

bek-masse. Arbeidet foregikk over ca. 2 ganger, en halv time ca. to

ganger pr. uke. PrØvene viste at under stampingen var eksponeringen

fra 70-370 ~g/m3, geometrisk missel 141 l1g/m3 (aritmetisk middel 166

l1g/m3). Eksponeringen for PAR kan antakelig reduseres vesentlig ved
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bruk av enkle masker. på grunn av arbeidets varighet må antas at PAR

eksponeringen ikke er noe stort yrkeshygienisk problem.

Konklusjon

Det ble tatt prØver som dekket de fleste jobbtyper i elektrolysehallene

og massefabrikken. For alle jobbtypene fant man prøver over, eller på

normen på 40 ~g/m3. For jobber med renhold/sykloner og rør, brennerbe-

tjening, formenn, tappere og anodechargeringssjåførene var geometrisk

middelverdi under 40 ~g/m3. For boltetrekkerne ì hall I og Il var geo-

metrisk middel over 400 l1gfm3.

Verdier hØyere enn 40 ~g/m3 PAR på filter må regnes sum uakseptable

sett fra et yrkeshygienisk synspunkt.
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FIGUR 3. Totalkonsentrasjonen av PAR (fìlter) målt med
personlig prøvetakìngsuts'tyr ved 'Mos'al Aluminium,
Lista Aluminiumverk februar/mars 1977.
figuren angir geometrisk middelverdi +/- et standardavvik.
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TABELL 2-a. Resultate:i fra peTs:on1i8 prØYetaking i: L 

ek t':i o l¥s.ec'

hallen, gass.ense.le.gg, ~sefabri:Qg ovnsverkat.cl
ved Mosal Aluminium, februar/mars 1977. (Total partikulær
PAR) .

Jobbtype Arb .nr.
p.g/m3 )lg/m3 p. g/ m3 p.g/ m3 p.g/m3

28/2 1/3 2/3 3/3 8/3

Gasskappeskifter 5908 106
,

Gasska~peskifter Ø.Ha 616

Gassrens 5940 39.0 12.0 79.9 234

Gas srens 7862 47.8 11 .3 854

Gassrens 4456 70.2

Hasseîabrikk 1627 405 93.5
.~

lvIassefabrikk 5193 314 1076

Nassefabrikk 9075 196 1185

Hassefabrikk 8397 70.8

Massefabrikk 173 7.84

Hassefabrikk 930 4.98

Massefabrikk . 5916 7.67
.

Massefabrikk 9091
63.6

.

Massefabrikk 256 48.6

Ovnsverksted 4499 81.9

Ovnsverksted
150

~

Ovnsverksted
371

Ovnsverksted
143

Ovnsverksted
180

Ovnsverksted 1244 67.0
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Jobbtype Ar b . nr .
p.g/m3 p.g/m3 pg/m3 p.g/ ro 3 p.g/ro3

27/2 28/2 1/3 2/3 3/3

Fomann 81299
1659 7.95

Formann 80071 . 17.1 17.0 18.7

Hjø:rebre1cker 6831 33.5

Daga:beid 8648. 93.9 54.9 29.9 42.8

Dagarbeid 2968 51.2 53.6 31.9 47.0

Dagarbeid 7919 54.0 28.3 37.0 61.6

Dagarbeid - 7900
44.5

Feiemaskin 221 31.9 93.6 28.6 147

Feiemaskin 9156 86.8 81.5 45.3 64.2

Tapper 5762 12.7 31.6 16.7

Tapper 5797 11.3 20.1 34.3

Tapper 7846 50.0 18.9

Tapper 3832
50.9

Tapper 7218
19.4

-

Tapper 4383
18.6

Tapper 8583
15.7 .

Tapper 1821 -
13.2-

Tapper 4243
8.83

Tapper 7161
76.3

Tapper 3727
19.3

Anodechar- 922
10.6 20.3

geringss jâfør
Anod e char- 507

51.2 11.9 33.6

geringss jâfør
Bol ter enser 

5533
283 445 196

Bol terenser 4022
173

TABELL 2-b. Resultater fra pers'onlig prøvetakingi Hall I-Ill,
Mosal Aluminium, februar/mars 1977. (Total partikulær
PAR) .
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TABELL 2-c. Resultater fra personlig prøvetaking i Rall Ill,
Mosal Alumînium, februar/mars 1977. (Total parti-
kulært PAR).

. l1g/ m 3 l1g/m3 l1g/m3 l1g/m3 Jlg/m3
Jobbtype Arb .nr. 27/2 28/2 1/3 2/3 3/3

Ovnspasser 9334 31.9 82.6 65.2

Ovnspasser .- 6831 10.8

Ovnspasser 8990 156 69.8

Ovnspasser 9296 5.93 104

Ovnspasser 8842 34.5 106

Krustebrekker 8990 96.4

Krustebrekker 8982 3.51 61.8

Oksydkjører 5770 47.3 152

Oksydkj ører 6831 56.3

Brennerbet j ening 8036 70.1 55.1 15.3

Bol tetrekker 5339 147 350
-

Bol tetrekker 7889 380 8ï .2

Bol tetrekker 7951 533

Bol tetrekker 9350 85.6 236

Bol tetrekker 5770 376

Bol tetrekkerkran 49.2
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TABELL 2-e. Resultater;fra persunlìg prøvetaking i Rall IL,
Mosal Aluminfum, februarfmars 1977. (Total part£kU~
læ;r P AR) .

Jobbtype
Arb. p.g/m3 Vg/ m3 Vg/m3 p.g/ m3 p.g/m3

nr. 27/2 28/2 1/3 2/3 3/3

.
.

Ovnspasser 9288
36.0 76.6

ovnspasser 9342
54.9

Ovnspasser 4057 69.3 67.7

Y..uste brekker 9342
222

Oksydkjører 5843
47.2 99.3

Oksydkjører 6092
35.9

Renhold/ 1236 39.0
sykloner og rør
Kryssløfter 8869 317

.

Bol tetrekker 1686 3274- 2360 .

:Bol tetreY.ker 8958 914 818

:Bol tetrekker 647
1171 4148

-

Bol tetrekker 8087
930 -
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TABELL 2-f. Resultater fra persønlig prøvetaki'ng i~ Hall I,
:Mosal Almnini'um, februar/mars' 1977 (Total partìku.,
lært PAR1.

Jobbtype Arb.nr.. l1g/m3 p.g/m3 l1g/m3 . p.g/m) p.g/ m 3

27/2 28/2 1/3 2/3 3/3

Ovnspasser 4138 19.9 79.1

Ovnspasser 4057 83.3

Krustebrekker 2747 25.8 49.2 13.8

Krustebrekker 6548 60.1 52.6

Oksydkjører 9229 32.5 63.2 39.2

Oksydkjører 5304 16.6 54.6 21.8

Oksydkj øreT 6092 107

Renhold/ 1236 19.4 12.8 17.3
sykloner og rør
Erennerbetj ening 67G9 21.5

Brennerbe-tj ening 7056 26.1 16.2 25.8

Kryssløfter 1783 2023 86.9

Kryssløfter 8869 141 71.1 ?'16

Kryssløfter 8060 14.5

Gasskappeskifter 7242 65.7

Gasskappeskifter 5894 155
-

Bol tetrekker 7870 301
.

Bol tetrekker 8893 561 976

Bol tetrekker 8931 1597 1185

Bol tetrekker 4251 1436
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TABELL 3. To-veis variansanalyse med hensyn på jobbtype/person
og dag, på prØver fra Mosal Aluminium tatt med person-
båret utstyr.

Dato T.-T ¿.3 3.3

JOBBTYPE Jobb/Person 19 Jlg PAR/m
3 19 lig PAR/m

3 19 llg PAH/m3

Renhold/ sykloner 1236 L ,59 1,11 l,24
og rør

Brennerbetj . 7056 1,42 1,21 1,41

Kryssiøft 8869 2, l5 1,85 2,50

Dagarbeid 8648 1,74 1,48 L ,63

Dagarbeid 2968 l,73 1,50 L ,67

Dagarbeid 7919 L ,45 L ,57 l,79

Feiemaskin 221 l,97 1,46 2,17

Feiemaskin 9156 1,9l L ,66 1,8l

Anodechargering 507 1,71 L ,08 1,53

Bo 1 terens 5533 2,45 2,65 2,29

Gassrens 5940 1,08 1,90 2,37

Vaianskilde Kvadratsum Frihetshrader F-ratio (l-p) %

Person/ jobb 3,59 io 4,74 99,9

Dag 0,40 2 2,62 90,2

Andre kilder L ,52 20

Total 5,50



- 27 -

TABELL 4. En-veis variansanalyse med hensyn på forskjell mellom
elektrolysehallene for noen jobbtyper (Mosal Aluminium
febr ./mars 1977). log llg PAR per. m3 er angitt:

a. BOLTETREKKRE

Hall L 2,48 2,75 2,99 3,20 3,07 3,16

Hall 2 3,52 3,37 2,96 2,9l 3,07 3,62 2,97

Hall 3 2,l7 2,54 2,58 l,94 2,73 1,93 2,37 2,58

Varianskilde Kvadrat sum Frihetsgrader F . (l-p) %

Haller 2,84 2 l6,33 99,99

Annet l.57 iS

Total 4,4l 20

b. OVNSPASSERE

Hall L l,30 l,90 l,92
Rall 2 1,84 1,83 1,56 1,88 1,74

Hall 3 l,50 1,92 1,8l 1,03 2,19 1,84 0,77 2,02 1,54 2,0

V arianski Ide Kvadrat sum Frihetsgrader F (l-p) %

Haller 0,04 2 0,13 l2, L

Anne t 2,2l 15

Total 2,24 l7

c. OKSYDKJØRER

Hall L 1, SL L ,80 l,59 l,22 1,74 1,34 2,03

Hall 2 1,56 1,67 2,00

Hall 3 1,67 2, l8 1,75

Varianskilde Kvadrat sum Frihetsgrader F (l-p) %

Haller 0,15 2 l,06 61,8

Anne t 0,72 10

Total 0,87
.

12
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BILAG 2.

GASSKROMATOGRAISK ANALYSE

Til gasskromatografisk analyse er det benyttet en Carlo Erba gass-

kromatograf, modell Fractovap 2101 med glasskapillarkolonne, Grob-

injektor og flammeionisasjonsdetektor (FID). Kapiilarkolonnen er

50 m lang og har en indre diameter O .34 mm. Den stasjonære fase
er SE- 54. Øvrige gasskromatografiske betingelser er:

Bæregass :

lnjeksj ons temperatur :

Detektor temperatur :

Tempera turprogr ammer 
ing :

Hydrogen FID:

Oksygen FID:

H2 (0.8 atm.)
275°C
275 °c

115°C til 250°C med 3°C/min
2

0.4 kg/cm
2

0.9 kg/cm

ldentifiseringen foregår ved samenlikning av retensjonstidene med

et sett PNl-standarder, samt en samenlikning med tidligere masse-

spektrometrisk identifikasjoner.
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2,114

5 "IQ, :7

87,79

7,37

2,Oll

o,/l'l

L ~46

0,22

39,10

1,10

24,12

3,80

~
1,02.

\5,36

0,83
5,86

13 , 34

\
111 , 35

4,15

i2,00

0,67
1. ,1.0

1,25
.:0 ~ 15

1\

"

Co nliCl1,:
.. ....__....._.., 1'-"'-" ...._ø_....-.--..-. ..,. o .........1 ~-_...... .-...-..., ...."..- .........,"'.,..~-_. .....~....--..--..........."........_............
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Lis ta Aluminium, pri,J\c nr. 153-6

~~~~~'ï-'---)..:-:-li-= f b' ù L
ti -- .or in e r;c

PAH i støv

(lJg)nr.
---~'-'~'---~-------------'~'----'-----"----'-.

L N:iphtalcne

2 Î. - Ne lliylnc:ph tal ene

3 1 wc tll)' 1. n apli tci L ene

Il Biplicny1

5 Acennplitylcne

6 Accnaph tene

7 Dibenzofuran
8 FJIJorcne

9 9 - l1cthyinuorene
io 2 Netliylfluorene
11 L Hethylfluorene

i

12 Dibcnzü tliiophene

13 PÌl2nanthrcne 3,45

14 Anthraccne 0,52
15 Carbc:zole 3,28
16 2 - Ne thyLmthraccne 1,03
17 i - Hethylphenan t~ln:-cne 0,42
.l8 9 - Hcthy1anthracene 0,42
19 FluorantÌlenc 23,40
20 Dihydrobenzo (a&b)£luoren 0,58
21 Pyrenc 16,72
22 Bcnzo (a) fluorene 4~ 75

23 Benzo (b) fluorenc

2/l l, - He thy L pyrene 1,20

25 L - Hethylpyn~ne 0,84
26 Benzo (c) phcnanthrene 0,81
27 ))em: (a) anthracene 7,57
28 Chryscn e/Tr ipheny 1. ene 20, 00

29 Bcnzo (b) fluorauthene
l30 Benzo (k) fluoranthene 22,65

31 rknzo (c) pyi:-ell,e. 7,02
32 Bcnzo (a) pyrcne 3,55
33 Per.ylcne 0,,97

3/1 o - Phenylenepyrcnc 2,20
35 J~(:nzo (p" h, i)pcrylene 2,64
36 /iritlinn.threne -(0,20
37 1,2 '- 3,/:Dibcnzp)TCne "

3H COïo!1CrLC Il

.~~-.".~-.'1-~"'~ ...~_.._--_._-_.~..~.. -....~I:=----_..,,--

i abs .1q¡SnJ---- TQtaî-----~i
(pg) .. Úig) ì

--.. _.__.._-~_._"t19,83 ' 19,83 .
ll,74 ll,74
6,72 6,72

Fah

2,04

lS,71
(:,/12

0((~, l5

11,35

6,76

0,65
2, io

3,74

82,63

6,45
0(0,15

0,20
1,42

0(0, LS

19,36

0,72
10,96

B ILAG 5. 6

2,04

l8,71
6, lf2

0(0,15

14,35

6,76

0,65
2, io

3,7:4

86,08

6,97
3,28

li,23

l,8lf
0,ll2

42,76

1,30
27,68

4,75

1,20

0,84

0,81

. 7,57

20,00

22,65

7,02

3,55

0,97
2,20
2,64

0(0 , 20

\I

11

--"~"---'-.".I-"~ -_....____--_._.1



, '
\ Lis te' Al U'D; ,,: ''l, pri,ve nr. 153-7 BILAG 5.7 \
.f \, ~: \"'";~.~:I"':-f d" ; ndel=-'T"-;~"v-T' p ah i -;;;:1".:),-- '£0';;;;-'''''-\I 'o. ,'" i
Il. I.: ,~..\._,,;,:\:~~::;'l-;::~'---"'"

, : " ¡kil' yl "P. ;-11 tale"., 30,60 30, 60~ \i I i :;ln- -~ta1 c~r ),"1, ~9l I l" "" ' ,. ?,'" . '" , "17,59".\ \ 'i~t\\I\'I\'Il \ 5,31 5,,31 l
, :,~""I';,ty1.er.~ /,1,83 41,83 I
'i \ .",_\1"1' h ((.ne 14,15 14 ,15 \1. Ii f,~,,,,,,oruran '0, lO '0,10 \

:.' \ fl ,,,,n'r,e 31,45 31,115 I" ' .. IL' thyl£l "orene 9,li8 I, . 9,48 I
',l \ 2" Ikthy1fl uorene 1,79 1.,79 I
\ 1 ~1.d.hylf1U()r.(:,~e 57- ~25~65 5,26\ \

. . 0",,"',0 ,hiophene .. 7,55 1

.' i !'.,",'" ,li ,ene 19,72 196 ,18 215,90" ' ,..,,'.raeene 1. ,92 19,36 21,28

.', I (;.,,'~Q1e lO 34 '0 10 ,O 14 \li. l l 1 l' 07 1', rig ~. r¡'.,' LIG .

..~ l ì. - ~~,~t iy ant 11'aCC1ìC ' J .. \
~ _ \ l" "~t.hy 1. p henantIo", !lO 1,57 3,02 I 4,59l ii) t C) _ Yèthylanthracene: 816' ,6L163 ",O, io \ 1,661 \

el rh::aathenc 39,35 125,79
i:; "i:.,,;:o:,anzo(ai.h)fluoi:cn. 2,66 1,28 3,91 \

i

63,31 22,79 86~10 \17 ,24 17 , '2/+ \
\
!
,

¡

\
¡

ì

¡

.1

\

\

2: ¡.¡ l (::s

2. :,
'; .: :~¡ .! 2) fluorene

ì ',:
~ .~' .',: ~ ',':)) f) tJ o i~cnc 3,78

J

3~ 78

í:.
~., ... . ..; '::iylpyn~ne. 3,53

í. .1
" .inthrac:enc. .

3,53
2,88

2G , 28

57,40

?, ~ Sg

í,",

" .'., :h/lpyi:cne

',.,: '.'.) ?henantln:uì.e 26 ~ 23
/. -;

~~.. . .: 57,1,0

í ;:
, ,. 't'..Tr:.p1ienyJ ene

:i , ¡¡rene"

í

\3,97 3,97 \\
/1 cnepyrcnc 8,19 8 ~ 19
,';)pcorylenL 8,:;8 8, óß I"'.oe \ 0,7? O, n \I. l 1 . . o 15 ¡,,,,,on7p\,n,.,,, '0,15 ~ , ,

o.... __ .___ t._- ~~,_. " ,,_'." ,..._--.. ..------".--- _.~-.. "o' _o . \i \ i \l i

~

61,81

)
)
J

61,81
í 'j

. . ') fluorantheHc
',! .
.J I

, ) ~luorantli::~n(~ 20 , ?.!¡

20,2L¡ 16~:ï2

., I
" . ¡irene

16,52

"f'
~.; .1. t

\ ,

L, I j

'. Î
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13

lll

15

16

17

-lP,

19

20

2.1

22

23

'J li

2".J

26

27

28

29

30

31

32

33

311

----_.-

J~ista Aluminium, pnlNe nr. 253-1

rhe118nthrcne

Anthracelle:

Carbazole

2. - HcthylanthraC'.cne

L .- l1c.thylphCllOnthrene

9 - Het hylant111:aCc.nc

Fluoi'anthene

3('.)

D ihyrh:olienZO (at,b) f:luoreni

1'yrene

J)e.nzo (~) fluoi:ene

Bcnzo (b) fluorene

li .- Hcthylpyrene

3. - Hcthylpyrcne
11c117.0 (c) phc.n2nthrene

Beilz (a) anthracene. .

Chry 5 ene /T~ ip10nyl ene

BenZO (b) fluoranthene

Benzo (k) fiuoranthene

Benzo (e) Fyrene. .

Bc.nzo (a)pyrene

l'cry1cnc.

o - Phenylcl1epyrcnc

Bi:~nzo (g, h, i) po.ry1 ene.

Anthau,t.lwenc
1,2 - 3,4Dibcnzpyrcne'

36

31

38 Cor on ene.
...___c...._~" .., -.,"".-......,.__.....":-."".....

11

5 ~67

0,31

5,39

0,23
0,48

0,93

2l,96
0,62

14,52

4,98

0,/6

0,85
0,75

5,55

11 ,33

)
.' 9~'39

2,70

.1,42
0,39
0,6l\

0,79
0:0, io

Il

BILAG 5.8

36, OL 5, li7

19,26 2,78

6 , !¡i 0,79

96,28 9/-\8

l12,82 4,13

0:0,15

411 ,80 3,110

9,38 3 55, .

4,62 5,02.

3,6l1 0,30

6,lf9 0:0,15\

134, Of) 5,02

9,98 0,30

0:0,15 0:0,15

0,52
"

2,02
"

o:O,Ü
11

25,3/1 . O, 311

0,76 0:0, L O

12,6B 0,16

~

6,f19

111/1,77

t

. \

\
\

\
l

\

\

\

\

\

10,59

5,39

0,75
2,50

Oi 93

47 ,6/1

1,38
28,74

ll,98

0,76

0,85
0,75

i
5,55

11) 33

. ~
9,39

2,70
L ,lf2

0,39
o,6ß
o ~ 79

.(0,1.0
Il

Il

....,...._,._.. \ .........._.. _........:m.~._.. ....... .... _.._..-~.__.,-- ..~..,. _....~. ..,



-iT. rAll -
nr. L_

l
2

3

4

5

6

7

8

9

io
11

12

13

14

15

16

1.
18

19

20

2l
22

23

211

25

26

27

28

29

30

31

32

33

3/l

-- -- -_.- -- - ---"- -

\

_.-------J
i abs .1rlsn. 'lQtal \
(Vg) . '(~g)---------.--1.

3!.¡ ,80 \

19,20 \
10,85

i

\

B ILAG 5.9

Lis ta Aluminium, prØver nr. 253-2.

forbindelse
PAll i støv-r

(Vg)

Pah

;---
Naphtalene
2 - Methylnaphtalene

L - methy1n~,phtalenc

Biphenyl

34 ,80

19,20
10,85

3,583,58

33,18

11,61.

33,18

11,61Ac:cn.:phtylcnc

Accnaphtcne

Dibenzofuran

..0,20..0,20

20,88
8,18
3,48
3,33

4,64

6,77 118,02

0,4.5
9,44

3,80 ..0,20

0,26 0,55

o ,tl 8
2,05

0,72 ~o , 20

23,30 31,47

0,62 o, gli

15,85 16,7l

5,62

5,37

1,05
. 0,91

7,89

15,43

.15,00

20,88
8,18
3,l18

3,33
li ,64

124,79

9,89

3,80

0,81

2,53

0,72

54 , 77

1,56
32,56

5,62

\
\

\

F ì.uorenc

g Methylf1uorene

2 - Methylfluorene

1 Hethylfluorene,
Dibenzothiophene
Phenanthrcne

Anthraccne

35

Carbazo1.e

2 - Hethylanthracenc

1. - 1-1cthylphenanthrene

9 - Hethy1.:mthraccne

Fluoranthenc
Dihydrobcnzo(a&b) fluoren

pyrene

Benzo (a) fluorene

Benzo (b) fluorene

4 - Hctliy1pyrenc

1 - MethylpyH~nc

Benzo (c) phennn thren.c

Bcnz (a) anthracene

Chrysene/'ll: iphcny L ene

1)enzo(b) f1uorantheuc

Benzo (k) nuoranthene

Bcnzo(C)pyrene. 4,43
Bcnzo (a) pyrene 2,83
Perylene 0,90
o _ lhcny 1. cnepyrcn.e 1. , 711 \
Bcnzo(p"h,i)pcry1.enc .1.~68
Anthanthrc:ne ~O, 10
1,2 - 3, I.¡Díbc.nzpyrcnc . \I \
CoroncllC . \I '

_. ._......_.._._ __ I-~---...... ~"-'-'-~-'.""._"""i ....... . ,,'-' ~. ----..,

_..0:...-~..--..._-,._-~_.. .-...

5,37

1,05
0,91
7,89

15,43

15,00

4,43
2,83

0,90
1,74
1,68

.(0,10
Il

36

37
Il

38



------ -------------------
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J~ist Alumini.um, i)rcfve nr. 2.53-:-3

Topp PAll - forbindelse
nr.-- ----
L No.phtalene

2 2 _ Mcthyluaphtalene

3 1 - mcthylnaphta1cne

4 -- Bipheny1

5 Acenaphtylene

6 Accnaphtene

7 Dibenzofuran

8 Fluorene
.t 9 9 Mcthylfluorene'

io 2 - Hethylf1uorcne

11 L Hethyinuorenet
12 Dibenzothiophcne

13 Phenanthrene

14 Anthracenc

15 Carbazole

16 2 - Hethylanthracene

17 L _ Methylphenanthrene

18 9 - i-~e thylanthracene

19 J1lU(wanthene

20 Di.hydrobcnzo (a&b) fluoren

21 Pyrene

22 Ben~o(a) fluorene

23 Benzo (b) fluorene

24 4 - Methylpyrene

25 L - Methy1.pyrenc

26 Ben~o (c.) phcnanthrene

27 Ben? (a) anthracene

28 Chrysenc!Tr ipheny lene

29 Bcnzo (b) fluoranthene )

30 BC11Z0 O~) f1.uorauthcue j

31 ))o.11Z0 (c) l'yrcnc .

32 ìknzo (a) pYlcne

33 ))C1:ylcl1e

\

3/1 o - l?hcnyicncpyrcnc

35

\

)$(' 11 í' o Cg, 1i, i) perylene.

\

36 Ånthcinthn'ne

\

37 ) ,7.
- 3, Lfllj licní:pyrenc

38 \
Co):oneuc

BILAG 5.10 \

~-_._._..!Tata1 \
'(Vg)_--.._l
26,39 \
lii ) 71

8,26
2,86

25 ,04

9 ,It 1

oeO , J.5

PAll i stç&v

'(Vg)

6,81

0,62

2,61

0,31

0,54
0,80

25 ,28

0,75

17,99

6,66

6, liLi

i,27
. ; 1,18'

10,1L;'

19,55

17,32

5,17

3,39

1,01

1) 86

1,70

~o ,io

li

li

Pah i abs. lcf;sn.
( Vg)l ------
26,39

14, 71

8, ?6

2. , 86

25,04

9,41
oeO,15

16,57

9,95
2. ,7 Li

2,80

3,92

101,8l
8,78

oeO,15

0,47

1,96
oeO,15

32,75

0,96

18,16

16) 57

9,95
2) 74

2~gO

3,92

108,65

9, hO

2,61

0,78

t

\
l
i

2,50
0,80

58,03
1,71

36,15

6,66
\

6,41t

\
L ,27

1,18
10,12

19,55

17 ,32

5,17

3,39

1,01
1., H6

l) 70

-:0,10
11

Il
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2

3

Il

,.
:J

(;

7

8

9

io
n
12

13

J.i

l5

U.r, La Altl1':in.1.WH, pi:qivc nI'.. 253--11

') - Hethylnaphtalcne
1. - mcthyln~iphtalene

ßip1icnyl

Aeciwph ty1 ene

l\ccnapli tenc

Dibcnzofuran

Fluorene

9 Hethy1.fluorcnc

abs .11isn.
(l.g)

.9,62

. 0,76

.6, l8
O ,lf3

0,69
1,13

36,58

0,95

25,38

8,76

18,31

11 , ii2

6,20

.2,03
18,03

.6,2l
.c°tl5

1l,56
6,96 .

1,86

1,77

2,56

68,53

5,73

i

l

ì

18 ,~1
1l ,42

6,20

BILAG 5.11

1._.-- -~. .-_.. .------..----.-..-....---- --.------------0
T(1)ì) li 1'/1.1 _ £0.'1 ',. '...', PAHi stç.'v I Pah i.\ _,l.JJ..U(,:OC ()'
_~~J ..---...~._---.----._~-- ---.- Pg ------l--.

1. . NcipJi talene

2 .- Hethylfluorclié
L HQi.hylfiuor¿~ne

,
Dihcnzothiophene
Phenant:hrene

Antliracenc

Carbrizole

16

li
18

19

20

2l

2 _. Het:hylanthracenc

-:0,15

O,3L

1,52

-:0,15

26,69

0,72

14,511

1,58

L ,65

i,87
11,65

22,80

)

r
2l,70

latal
. (ltg)

2,03
18,03

6,21
,0,15
1l,56

6 ;96

1,86
l,7l
2. ,56

78,15

6,119

6,18

0,74
2,21

1,13
63,27

l, 67

39, 92

8, ï2

l
i

L ,S8

l -- llethylphcrwntbrenc
9 .. Hethy1anthracc~le

Fl uorontIicne

22.

Dihydrobcí'lZO (a(,b) fluoren

Pyrene

D~nzo (a) fluorene

Benzo (b) fluorene

li .- Hethylpyrcne

1. .- llcthylpyre.ne

Jknzo (d phenanthrcnc
Benz ((1) anthraccne

Cl11:Y sene/Tr iphC'f1ylenc

J~(,llZ0 (b) fluor an tliene

Bcnzo (k) fluoranthene

lknzo (c: pyrene -

Bc.nzo (a) pyrciic

Pc):ylenc

o - J.'hc.nylcncpyrcne

Hcnzo eg, h, i) pc:ryle:nc

6,45

4,00
i ,211

2,59

2,36
0(0,20

1. ,65

1,87
11,65

22,80

2l,70

6,45
lf ,00

i ,24

2,59
/.,%

0(0,20

i. i3f' Co 1'011 'nn . '" . ") ,.- L ç ¡ I
,..-..-.-.I".-----..-.-.-..-.....~--~_=.--.... ~-~'r"--"'" .._..,,__..w__~ .-.-----..-!--~-~-~ --- l --:~.---..--~.-.....-.~.. ....1

/3

2/1

25

26

27

28

í:9

30

:n

32

33

31i

:v. .J

3G Anthan Lhre.nc
'j 'J 1,2 .- 3/IDilicnzpyrenc It "



Topp
nr.

l

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Lista A.luniinium, prqJvc. nr. 253-5
:sILAG 5.12

..._-_._..
Pah i abs.Iq/sn.

I \ Il

30,98 4,4l
14,71 .l,77
8, l6 0,89
2;50 0,30

23,74 2,07

7,90 0,77
..0, l5

14, Sl¡ 1,08

7,48 3,27

0,93 ..O,L5

0,92 "

8,58 1\

78,14 5 46. ,
5,40 0,49

..0,15 0:0,15

0,115 Il

1,60 Il

-:0,16 "

22,62 1,34

0,67

12,01 0,71

PAll - forbindelsc PAll ). str/iv
(11g)

TQtal
'(11g)_--_~
35,39

16,118

9,05
2,80

25,8l
8,67

..0, l5

15,62

10,75

0,93
0,92
8s58

85,83

6,35

2,29

1,08

1.,96

1,06

37,28
1,06

22,20

3,15

1,68

0,55
0,57
4,65

10,06

~ 10,56

2,97

1,63

O, liS

0.97
0,95

..0,15
Il

Naphtalcnc

2 - Mctbyluaphtalcne

L - mcthylnaphtalene

Biphenyl

Acenaphtylcne
Acenaphte.ne

Dibenzofuran
F Liorcnc

9 - Methylfluorenc ..
2 Mcthyl fluorene

1 Methylfluor6ne
i

Dibcnzothiophenc
Phcnantlïrcne 2,23

0,1+6

2,29

0,63
0,36

1,06

13, 32

0,39

9,48
3,15

36

37

38

-..- --'.-r-~'~ ._~--~.- -"-'''_..'~'_.'-'. ." .~_.~- ..._. .'" 1"" .- ---.. . .._~~-,...._.."..~.. --. ,. ,._._._. r- n. --

Anthracenc

Carbazolc

2 - HethyL.:mthraccnc

i - Met:hylphenanthrene

9 - Methy1anthracene

Fluorànthene

3/1

Diliydroben7. (a&b) fluorene

Pyrene

Benzo (a) £luorenc

Bcnzo (b) fluorcne

1+ - Methy1pyrene

J. - Ncthylpyrcnc
Bcnzo (c) phcnan t1irene

Bcnz (a) anthracenc

Chry sene/Tr ip hen)' i ene

ncuzo (b) fluornnthcne

Benzo (k) fluoranthen~

Bcnzo(e)pyrene.

Benzo (a) pyrenc

Pcrylenc
o - Phcnylencpyrciic

l~enzo(g) h, i) perylcno.

Anthant.hrcnc
l,2 - 3,/iDibc:n;cpyrcne

Coroncnc Il

1,68

0,55

0,57
4,65

lO,06

l
lO,56

2,97

1,63

a,/l5
0,97

35 0,95
0:0) lS

"

Il

.---- -I--~~.---~.._-~._. ¡
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IJis ta A1.uininiuin, prqive nr. 253-6

--...-._-----------~
TopP

nr. .
PAll - forbindelse

PAll i støv
(tig)

411 ,90 tU
ti

25,56 -e
.:
(\l

1/1,44 ;j
-9.

Li ,116 P,.
(1i-

40,70 (I
OQ

12,88
rt
i:

.(0, io
;jp.
(1
ti

25,07 o
tO

11 ,60
'o
(I
ti

3,85 o'
(1
1-

3,93 p.
1-
;j

9,02 OQ

4,09 134,88

0,20 11,13

1,72 .(0,10

1,03 0,44

0,36 2,30

0,55 .(0, io

19,16 29,36

0,51 0,88

13, io 15,56

li, 54 

2,07

O,8l1

.0,82

6,82

13,75

15,28

4,33
2,611

0,,90

1,76
1,57

.(0,15
Il

"

---------------
lbphtalenc
2 - Hcthy1naphta1cne

L - incthylnnphtalcne

Bip1icnyl

Âcciiaphtylcne
Accnaphtenc

DibcUí~ofur3.n

Fluorene
9 - Methy1fluorcnc

2 - Mct:hylflnúrcnc

L Hethylfluorene
!

Dibenzothiophcnc
rhcnanthrcnc
Ant.l1:3.CCllC

Caro.:riolc

2. - 1-ct1iylanthrnccne
1. - Hethylphcn:inthrc.nc

9 - 11c th)' Lm t:hr 0(' 
('11 e ·

Fluor an t11('1\('

niliylÌ robcnzo (a(,b) fiuoren,

ly rene

Bcnzo (a) (luarene

l~('ní'O (b) f1 \;o)"CUc

II _.' HcL1ìylpyrcnc

1. .- Hcthy11'yrciie

. ~

lìcní',lI (c) phc.ri .inthrcne

Dcnz(,,) ¿:r,t-)ìr3ccnc;

Cln:ys C;lo. /'.rj))1icny L ene

l'cnzo (1i) 1: lUGi: an the-ne

1
)ìCllZ.O (1,.) f) tõ()1::JlL.tÌ\e1lc

J)cnz.o (e: 11 yi 011 c; ,

)kn7.0 (a) V:,':cnc

lerylC'Llc

o - J?llln)'lcnC'p~'ruic.

Dcn~o (ß,h, i) pcrylcne

A1',thanÜi ,:(.;,('.

1. ~ 7. .. 3 /1j);Ìlc~i1?pyrr:nc .

Co¡:onciiC

Pah 1. abs. h/isU.I il
BILAG 5.13 \

'fatal
(ltg)
-------

44,90

2.5,) 6

1/1,44

4,46
40, 70

12,88
.(0, io

25,07

11,60

3,85

3,93

9,02

13e,Si7

11,13
l,72
1,47

2,66

0,55

48,52
1,39

2.8,66

4,54

~ 2,07

0,81¡

0,82

6,82

13,75

15,28

ll,33

2,64

0,90
1,76
1,57

.(0,15
Il

l'

_...__ .__~._.. __.._..."., _ _____.-,.~--,-...._-~.--..----...-l.-..-... .__.~...~-_.....-'_._-'o i.
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\--'--~r------_._-'10 p - .P PMI .0 forbi.ndelse.I nt". .
i!-:---

1

2

3

4

.i

t.J

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

21,

25

26

27

2.8

29

30

31

32-

33
'i./,.."

Lis ta A1uin:in.iUln, prØve nr. 253-7
BILAG 5.14

\--i

Naphtalcne

2 .. Methylnaphtale.ne

1 - mcthylnaphtalene

Biphcnyl

Accnriphiy1cne

Acen.aplitcne

Dihen.¡;ofuran

Fluorene
9 - Hethylfluorene

2 - Meihylfluorene

L l1ethylfluorenc
i

Dibenzothiophe~e
PhenanLhrene

Anthraecne

Carbazole.

2 - HethyLmthntcenc

L - Mcthylphcuanthrcne

9 - Nctliylant:hracene.

Fluor;l1 thcn~

Dihydrobcnzo (a&b) fluoren

ryre.nc

Bcnzo Ca) fl uorene

BcnzO (b) fluor ene

lf - Hcthylpyrene

1. - Hcthylpyrene
l3cnzo (e) phenanthrene.

l3en~(a)nnthraccne .

Chr y sene /Trii)hcnyl ene

l3cnzo (b) fluoranthene

)3enzo (1~) fluor an thene

l3enzo (c) pyren.e .

Jknzo (a) pyrene

pcrylene
o .- ))ll£nylcncpyrenc

ncn~o(ß ,11, i) perylcue

PAll i stcflV Pah i ¿¡bs .1qisn. TQta1

(Vg) (llg) '( lig)

o_o
-- --

58,74 58, -¡li

23,35 23,35

13,55 13,55

3,52 3,52

34,114 34,4/1

10,15 10,15

..0,20 .-0,20

18,67 18,67

7,20 7,20'

.
2,67 2,67

2,81 2,81

7,00 7,00

9,35 108,56 1.1 7 ~ 91

1,35 11,06 12,41

6,72 ..0,20 6,72

0,96 0,77 1,73

L ,25 1~61 2,86

1,51 ..0,20 1 :.51

70,71 22,31 93,02

(
2,11 0,60 2,71

52,52 L L , 36
63,88

14,45
14,45

l
l

~ 3,52
3,52

3,09
3,09

.2,60
2,60

23,33
23,:33

43,95
43,95

..
J

) 45,95
45,95

15,26
15,26

13,92
. 13,92

3,35
3,35

6,53
6,53

,
6,33

6,33

i ..0, io
..0,10

i

!

¡

Il
I

"
I

Il
i

Il

!

'. .,. - J' -. --.._--......-i.--'-_. ... , I --..-
:

~);j

36 \
37

\

3~\ \ C01:oncnc

__...."'_..~....., (__..t...... ..~.__¥O~......---.,"'.-.-----

Anthonthrcne
1,2 - 3,4Dibenzpyrcuc o -...,.i



~

- Lis ta Aluminium, prØve nr. M 1 BILAG S.lS
.

~------
Topp

PAR forbindelse PAH i stçhv Pah i abs .løsn. TQtal-
nr. (l1g) (¡.g) '( )l g) ~J
1

o Naphtalcne 1952,25 1952,2 5

2 2 - l1cthylnaphtalcnc 660, is 660,1 5

3 1 - mct1iylnaphtaJene 357,60 357,6 O

4 Biphcnyl 89,18 89,1 8

5 Acenaphty1ene 178 ,64 1181,30 1359,9 tl

6 Acenaph tene 64,96 257,32 322,2 8

7 Dibenzofuran - - -
8 Fluorene 288,55 314,70 603,2 5

. i 9 9 - Methy1fluorcne 28,52 - 53,28 81,8O

!

10 2 - Mcthylf1uorene 48, 16 12,94 6l, l O

11
. 9,74L Methylf1uorene 40,69 50~4 3

,
i

12 Dibenzothiophene 115,67 28,28 143,9 r.J

13 Phenanthrene 2330,02 289,88 2619,9 O

I

14 Anthracene 385,65 14,91 400,5 G t'

15 Carbazole 1?-9,59 c:0,20 129,59 i

I16 2 - Hethylanthracene 30, Ol 0,49 38,5 O
l

17 1 - Hcthylphcnanth-rcne 52,52 0,64 53,1 6 L

18 9 - Methy1anthracene 72,98 -c0,20 72,9 8

I
19 :F1uoránthcne 1646,40 3, l5 1649,55

20 Dihydrobenzo (a&b) fluoren( 50,52 c:0,20 50,5 2

2l Pyrene 944,70 1,12 945,8 2

22 Benzo (a) fluorene .153,47 153,4 7

23 Bcnzo (b) fluorene

2tl 4 - Hcthylpyrene
174,87 174,8 7

25 L - Hethylpyrene 29,70 29,7 O

26 Benzo (c) phenanthrcne 23,02 23,0 2

27 Benz (3) clithraccne 15 1,45 151 , t. 5

28 Chryscnc/Tr iphcnylene 180,92 180,9 2

29 Benzo (b) fluoranthene

30 Benzo (k) fluoranthene
11,75 J.,7 5

31 Benzo (c) pyrcne . 19,19 19, L9

32 Jknzo (n) pyrciic 26,02 26,0 2.

33 Pcrylenc 5,92 5,9 2

3tJ o - P.lwnylcncpyrene. 4,86 t¡, t6

35 Be.nzo (g~h, i)perylene 1¡,67 11,6 7

36 An th;in thrcne 2,62 2,6 2
.0

i37 1,2 - 3, ti llibcnzpyrenc c:0,20 i -c0,2 O
l

38 Coroncnc ; Il I Il
, I

i

....a. . 0_- ._-----,-- ..no ____~._
-



Topp
nr.

Lista Aluiidnium, prØve nr. H 2 BILAG 5.16
I
l

Pah i abs .1qlsn. TQtal ----l
I IT Úig)

i
l556,06 172 , 04 172.8-, io

I
S9L,56 63,28 65!l,8/l i

318,08 3/! , 84 352,92 l

84, l6 9,18 93,34

I
1130,40 l22, /14 130l,57
.245,02 2,~ , 68 287,99

I

l

390,24 38,01 S23,L3

I62,91 6,39 82, 70

l6,62 2,25 41,10
ì

23,87 1,78 44 ,96

55,19 5,llf 12'lf, io

697,98 60,59 2101,09

54,56 4,46 3l5,06
.:0,15 .:0,15 LLO,/13

l,87 Il 32,87

3,20 " 42,72

.:0,15 Il 61 , 25

i 7,86 l,45 l224,29

0,39 .:0,15 36,54

6,79 0,57 69l,21
122,83

139,46

22,26

18,tf9

123,64

148 ~ 98

10,65

16,09
20,64

4,76
3,80

2,05

~o , J 5

Il

PAll .- forbindelse PAll 5. støv
( l1g)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

io
11

12

13

l/i

15

16

17

)8
19

20

21

2.2

Naplitalonc

2 - Methylnapbtalcnc

L - iicthYll1aphtalcl1e

Biphciiyl

Acenaplitylcne

Acenaphtcne

Dibenzofuran

F)uorcnc
9 11ctliylfluorenc
2 Hethyl£luorene

1 Hethylfluorcme. l
Dibcnzothiophene
Phcn¡:mthrene

Ant1iracene

Carbazole

2 .- Het:liylanthraccne
L - l-et:liylphcnanthrene

9 - Hc,:hylanthracene

Fliioranthcne
Dihydrobenzo (aê,b) fluoren.

Fyrene

Ben/:~ (a) fluorene

23 Bcnzo (b) r1uorene

2/(

25

26

27

28

29

30

31

32

33

li - lIe t:hy1pyrcne

L - Hethylpyrenc

B en;: o (c) plicnan threne

Ben~ (n) anthraccne

Chrys cl1e/Triphenyl ene

Benzo (h) fluor Clnihene

Bem:o (k) n.uoranthenc

Ben.zo (c) pyrene .

Benzo (a) pyrene

Pcrylcnc.
o .- l'hen.ylcnepyrene.

J3erizo (g, h, í)perylenc

Ant1ianLhrene. . i
1,2 - 3, 4Dibenzpyrene

/l8,73

18,29

9lf , 88

13 , 40

22,23

19,31

63,77

1342,52

356,05

110,43

31 ,00

39,52

6l,25
1204,98

36, l5

683,85

122,83

139,46

22,26

18,49

123,64

148,98

10,65

16,09

20,64
ll,76

3,80

2,05
0:0,15

Il

..__......__. .--.....-... -..~..._.--~.'_..........._.........--_.._--_..

¡

-~_.- _'__o. '~.'~-l----~~'_""_---lI' i: L

3/l

35

36

37

38 COlel1cnc ". "
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ELWARDFILiP.E FRA LISTA ALLMINIUMSVERKI MARS 1977

BILAG S.17

-- - -- - -- - - - - - - - - - -- --- - - - - - - --- --- - -- ---- ---- ------ -- -- ---- -- - - -- - - -----
PP C\.ENP . :
MG ST LV:
:-3 L eFT:
----- -- --- - -- -- - - - - -- -- - - -- ---- --- --- -- -- - --- - --------- -- ---- -- --- - -----

231. 1 E

4. 1

4.64

23l.2E
17.8
2.73

231 . 3E
5.8
4. O L

23 L .4E
6. O

4.33

-- - - - ------ -- - - - - - - - - - --- - - - -- - - -- - -- ---- ---- -- --- - ---- ---- - ----- - --- ---
llG 1M 3 t:G 1M 3 tJG 1M 3 tJG 1M 3

\) NAFTAL EN

2-METYLl4AFT AL EN
L -METYLNAFT AL EN

\lBI FENYL
AC ENAFT EN-- - - - -- ----- -- - - -- - - - - - ------ -- --- ------- ----- - -------- -- - ----- ------ ---
DI BENZ.cn~RAN

VFLUffEN
2 - M El'"' fl U CP E.N

l-METYl-fL U (FENIJIBENZOTICFEN 0.04 0.02 0.04
) -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --. VFENAN'rroi ' 0.31 1.50 0.64 1.27ANTTlASEN 0.02 0.12 0.04 0.16CAPBAZ ('LE 0.3 L 0.67 O. 45 O. 50

METYL FUJANT P. EN I
METYL.ANTF.AS EN 0.06 O . 29 O. 13 O. 21
t.1E TYL F ENANTR EN I
METYLANTFAS EN O. 10 0.44 O. 21 O. 33-- - ------ -- - - - - - - -- -- ------ -- -- --- - ------------ -------- -- ---- -- --- - -----
2-METYL.ANTRAS EN

0.02 0.06 0.04 0.08

METYLFENANTREN /
ME"YLANTRAS EN

0.06 0.21 O el i O. 15

METYL FENANTP E.N /
r-iETYLANTP.AS EN

0.03 O. 12 O. 05 0.09

l_METYLFENANTREN
0.03 O. 1.4 0.08 O. 1 L

'J t! C'ANTEN
2.35 7.60 4.49 6. L O

-- ----------- -- -- ~ ----- -- -- ---- --- ------- ---- ----~---- - ---- -------- -- ---
DI HY LP. (BENZ DC A&B) /
FL tl CP OJ

0.08 0.26 O. 15 O .21

) "PYPEN
1.77 5.30 3.37 4.63

BENZ C( A) FL tJ CP. EN
0.43 0.83 0.69 L .61

BENZO( E)FLCOREN
O. 18 0.37 0.29 0.3 i

4-M ETyl-pYREN
0.07 O. 12 O. L O O. l L

-- - ---- -- -- - - - - - - - - -- - - -- - - -- -- -- - - --- --- -- - - - - - - ---- - - -- - --- - - - --- - ----1-METYLPYP.EN 0.15 0.35 0.27 0.33
BENZC((;)FE.NANTREN 0.18 0.33 0.31 0.31
VBENZCA)ANTRASEN 1.43 2.75 2.23 2.56
VKP.YSENITP.IFENYLEN 3.30 4.71 4.44 4.77

t~~ ~~ ~;;~; ~~~~~~: - - - - - - - - - - -~:;~ - - - - - - - - ~:; ~ - - - - - - -- ~: ~~ - - - - - - -- ~:;; - - -VBENZOCE.)PYREN 1.37 2.00 1.54 1.72vBENZCUUPYREN 0.80 1.91 1.07 1.42PEP-YL EN O . 22 O · 51 O · 27 O · 38Q-FENYLENPYREN 0.57 1.18 0.64 0.79-- - ------ -- - - -- - - - - -- - -- ---------- - -- - ----- --- --- -- ---- -- -- -- -- --- ------
VEENZ f(GIl!1 I )PERYLLN

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

O. 1 L 0.20 O. 13 O. 14

-- - -- - ---- - - - -- - - - - -- -- ---- ------- - -------- - - - ----- -- - - -- - - ---- --- -- - -_.
St:- :

15.55 .34. 04 23. 44 30.19



---- --- -_.--------_.------- -_.-_.~.
BILAG 5.18

EDVARLFILTRE FRA LISTA AL'~INIUMSVERK, MARS 1977

-- ----- ---- - - -- ---- -- --- --- --- ---- - ------ - - - - -- -- ---- - - -- - --- - - -- - - -- ---
PR CVENF.. :
M G ST C\: :
M3 LUFT:
-- - --- - - --- - - -- -- -- - --- - --- - - - ---- - ---- - - -- -- -- - - - - - - -- -- - - - - - ---- - -- ---

231.5E
6. 1

4.73

231 .6 E

5.8
3.47

231. 7E
8.3
3.65

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

t:G 1M 3 t:G 1M 3 t: G 1M 3

NAFTALEN
2-~1 ETYLNAFT AL EN
i _METYLNAFTALEN
BI FENYL
ACENAFTEN-- ---- -- - - - - --- -- -- -- - --- ------ ---------------- -- -- -- - --- ------ --- ------
Dl BENZ fFtJPAN
FL t1 OR EN
2-METYLFLU eREN
i -r.1ETYL Fl U (REN
i:lBENZCTIOFEN-- --- -- - -- - - --- - -- ----- --- --- ----- ------------ - -------- -_.- ------ - - -- ---

0.06

FENANTF.EN
0.44 i .93 i. 5 i

') ANTl.ASEN
O. 03 O. i 9 O. i 4

CARBAZ el. E
0.2 i 0.65 0.59

METYL FEN.ANTREN I
METYLANTP..AS EN

0.08 0.30 0.28

METYLFENANTl.E.NI
METYLANTP.AS EN

o. i 3 0.46 0.44

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2-METYLANTRAS EN

0.02 0.09 0.09

M ETYL FEN.ANiF.EN I

Mf. TYLANTRAS EN
0.06 0.22 0.20

METYLFENANTREN I
METYLANTP..AS EN

o. 03 o. i 3 O. i 4

i -M ETYLFENANTP 
EN 

0.04 o. i 5 o. i 5

FL tt ORANT EN
2.62 8.97 8.78

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Dl HYtROBE.NZ r( A&E) I
FL tT cp EN

0.09 0.32 0.33

P( F. EN
i.96 7. i 9 6.85

) úENZ C( A) FL ti (REN
0.37 i. i 3

i. 03

BEN~ C( B) FLt! ('REN
o. i 7 0.44 0.36

4-METYLPYPEN
0.06 o. i 5 0.25

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
1 - M ETYL PYP. EN

o. i 5 0.46 0.47

BENZ C( C) FENANTREN
o. i 9 0.48 0.50

EENZ (A) .ANTRAS EN
i.46 4.63 3.96

K?Y 5 EN, TP. i FENYL EN
3.07 8.42 7.33

BENZ O( B) FL t1 OP.ANTEN
i .28 3.34 2.80

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BENZ CC K) FL U ORAN TEN

o. i 8 0.60 0.37

BENZ C( E)PYREN
i .33 3.93 3.02

BENZ OC A) PYF.EN
0.97 3.68 2.6 i

PERYL EN
0.24 0.98 0.69

(I FENYL ENPYREN
0.67 2.07 1.52

- - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
EENZ(1(G,H, I ) 

PEP-YL EN o. i 2 0.38 0.28

c:~!M :

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

15.97 51.35 44.69



EDWAP.LFILTP.E FRA LISTA ALUMiNiu~SVERK~ MARS 1977
BILAG 5.19

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
~ CVENP. . :
MG STOV;
M3 LtFT:

33 L . 1 E
3. L

3.70

331..2E
2.3
l. 5 L

331.3E
3.6
3.21

331 .4E
4. 1

2.95
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - -

UG 1M 3 UG 1M 3 UG 1M 3 UG/M3
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
VrFT AL EN
2-HETYLNAFT AL EN
L - M ETYL NAFT AL EN

\Bi FENL
AC ENAFT EN
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
DI EErJZ rFUPAN

VFLt'CFEN
2-METYL FL U mEN
l - M ETYL FL t T CR EN
DIBENZOT I OFEN 0.08 o. i 8 0.06 0.25
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

)/FENANTP.EN 3.04 6.40 2.26 5.66
ANTP.AS EN 0.25 0.63 0.24 0.68
CAPBAZ OL E- L . o i 1.73 1.38 0.72
METYLFENANTl.EN I
METYLANTRAS EN 0.65 1.22 0.47 0.88
METYLFENANTRENI
METYLANTRAS EN L . o l 1.87 0.86 1.32
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
2-METYLANTRASEN O. 15 0.31 O. 18 0.27
ME TYL FENANT H EN I
METYLANTRAS EN 0.40 0.81 0.34 0.63
Hr. TYL FEN ANT REN I
METYLANTP.AS EN 0.28 0.54 0.23 0.42
i - M ETYL FENANTR EN 0.32 0.60 0.32 0.40

VFL u onAN T EN 15.90 28 . 66 20.91 i 8.64
, -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
DIHYLROEENZ ce A&B) I
FLUOREN

., VPYPEN
) BENZ re A) FLU rE UJ

EENZ ('( E.) FL tlCFEN
4- M ETYL PY F. EN

0.55
L L . 38
i.53
0.50
0.2L¡

l . o l

19.77
2.38
0.87
0.31

0.70
14.89
2.00
0.63
o . 26

0.67
13.32

L .80
0.57
0.31

-- - -- - -- - -- -- - - - - - - -- - - - - -- -- - - --- - -- --- - -- -- - - - - -- -- -- ----- - ---- - - - - ---I-METYLPYRE..N 0.54 0.92 0.80 0..76
EENZ.C(C)FENANTr:EN 0.45 0.70 0.62 0.61VBE.NZ(A)ANTRASEN 3.38 5.19 4.36 4.91
VKPYSHJ, TP.I FF.NYL FN 7.32 8.87 7.87 8. 03

~J ~~~::~ ~ ~::: ~:-~~~ ~~ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ~: ~ ~ _ _ _ - - - - - ~: ~ ~ - - - - ~ - - - ~: ~ ~ - - - - - - - - ~: ~ ~ - --
~E.NZ(,(K)FLi'rp.ANTEN 0.25 0.43 0.27 0.46V EEtJZ r( E) PYf:EN 2.69 2.43 2.08 2. 77
VD Et J" (( A ) PY F. EN L . 6 L 2 . o 5 i . 52 2 . 7 7PFP.':LFN 0.45 0.55 0.~3 0.73
! (- FE.NYL FNFYR EN L . 05 L . o 3 o .80 1 . 38
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

VBENZ r( G, H, I ) P ERYL EN 0.22 O. 18 O. 15 0.23
-'. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
Sttt-1 : 58 . o 6 91.80 66. 57 7 L . 79
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --



BILAG 5.20

ELl"IAPLFlL TP.f. FRA LI STA ALtMIN L tMSV£.RK" MARS 1977

-- --- -------- -- - - -- ------ ------ --- --------- -- --- ----- ---- ----- ----- -----
PF ('vENP . :
MG STC\::
M3 Lt1Fi:
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

331.5E
2. O

3. 15

331.6E
0.9
0.85

331.7E
2.4
2. 19

- - -- - ------ - -- - - - ~ -- --- ---- --------------- --- - - - -- -- ---- --- - - -- - - -- - ---
t.G 1M 3 UG 1M 3 t:G 1M 3

NAFT AL EN
2_METYLNAFTALEN
i -M ETYL NAFT AL EN
BI FENYL
AC tNAFT EN
-- - - - -- --- - ---- -- -- - - -- - - -- -- - - --- - -- -- ---- - - -- - - - --- -- -- - - -- - ---- ------
Dl BENZ (Fep.AN
FLUOREN
2-METYLFLU OREN
l-METYLFLU (PEN
Dl B ENZ eT I OFEN

0.07

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
FENANTP.EN

1.37 0.77 2.65

AN TP.AS EN
O. L o

0.04 0.27

CAP-BAZ eL E
0.76 0.47 1.25

METYL F ENAN T P. EN I
ME'!YLANTF.ASEN

0.28 0.21 0.49

METYLFENANTREN I
ME. TYLANTF.AS EN

0.49 0.35 0.79

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2-ME.TYLANTP.AS Hl

0.08 0.03 O. 16

METYL FENANTR EN I
Mf. TYLANTPAS EN

o. 19 O. 13 0.32

METYLFENANTPEN I
METYLANTPAS EN

O. 13 0.08 0.25

l-M E1'YL FENANTP.EN
O. 17 0.08 0.25

FL tt CP.ANT EN
11.01 6.48 16.74

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
Dl HY DP. OBENZ (l A&B) I

FLUOP.EN
0.40 0.23 0.58

) fl p. EN
7.78 4.44 L L . 78

BENZ OCA) FLue'REN
l. 16 0.47 1.41

BENZ O( E) FLU OP. EN
0.43 0.23 0.28

4- M ETYL PYP. EN
0.24 0.08

-- - - - -- ------ - - --- - - - -- -- -- -------- -- ----- - -------- ------ -- -- - - --- ------
l-METYLPYREN

0.46 0.21 0.61

BENZ C( C) FENANTREN
0.41 O. 19 0.53

BENZ( A) ANTRAS EN
2.60 1.32 4. o o

~.YSEN" TRI FENYL EN
5.48 ::.48 7.23

BENZ O( b) FL U ('RANT 
EN 

i .88 0.72 2.50

-- - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BENZ O( K) FL l10P.ANTEN
0.23 O. 16 0.42

BEN? D( E) PYREN
1.79 0.75 2.64

BENZ ce A) PYRE:N
L .09 0.50 2. 19

FEBYL EN
0.31 o. 17 0.62

c- FENYL ENPYPEN
0.64 0.21 l. 17

- --- ---- -- -- ---- - - -- -- ---- - ------- ------ --- - ---- - - - - ---- - - ---- --- --- ---

.- - -- - - - --- - - - - - - - - -- ---- ---- -- - --- -- ------ - --- --- - -- -- - - - ---- - - - - - - - ---
O. 13 0.03 0.21

BENZ re G" H" l) PEFYL EN

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ---- -- ------- -- - ---- ------ -- - - ------ - - - - ---- -- - - ---
39 . Ei L 20.83 59 . 4 L

S l't1 :



Et~ARtFILTP.E FRA LISTA ALlMINltMSVERK" MARS 1977
BILAG 5.21

-- - - ------- -- -- - -- - ~ ----- ------ ----- - -- -- - - - ----- - ----- -- -- -------- -----
PP OVENP. . :
MG ST av:
M3 LlFT:

35 L . 1 E
2.3
4.40

351 .2E
2.3
i .98

351.3E
0.9
2.60

35 l. 4E
6. 1

3.92
-- - - --- -- -- - - - - - - - - -- - - - - -- ---- --- - - - ---- -- -_.- -- - - - - - ----- - - -- - --- -----

VG 1M 3 VG 1M 3 UG 1M3 UG/M3
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
NAFTALEN
2- M ETYLl'AFT AL EN
i -M ETYLl'AFT AL EN
Bl FENYL
ACENAFTEN-- --- ---- - -- - -- ---- - - -_.- -- ---- ------------ --- --- -- - _.- -- ---- ---- -- -- ---
DI BENZ CFURAN
FL u eR EN
2-METYLFL DOREN
l-METYLFL UOREN
DI óENZ. (IT I CFEN 0.02 0.05 0.02 0.16
-- - -- - --- - - -- - - - - - - - - - --- - - - - - - ---- - - -- --- -- - - -- - -- - - -- -- - ---- - --- --- - --

) FENANT P. EN 0.87 1.69 0.83 3.84
ANTP.ASEN 0.06 O. 14 0.05 0.41
CAPBAZ.OL E 0.42 0.49 0.22 0.99
METvLFENANTRENI
METYLANTRAS EN 0.22 0.36 0.20 0.61
METYLFENANTP.EN I
METYLANTRAS EN 0.34 0.54 0.30 0.99
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
2-METYLANTRAS EN 0.04 0.08 0.03 0.21
ME TYL F ENAN TR EN I

METYLANTP.AS EN 0.14 0.25 O. 13 0.45
METYL FENANTP. EN I
METYLANTP.ASEN O. 10 0.&6 0.08 0.29
l-METYLFENANTREN O. l L O. 17 0.09 0.33
fl UORANTEN 6.20 9.9 O 4.75 17.81
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
LI HyDP. CEENZ OC A&B) I
FL TJ CP EN Ø.22 0.36 0.16 0.64
FY P EN 4. 12 7. O o 3.26 12.85

) BENZ ('e A) FL UOREN 0.52 0.83 0.74 1.83
BENZ oe E) FLUOREN 0.21 0.33 O. 16 0.35
4-METYLPYREN O. 1 L 0.18 0.08
.- - --- --- - - --- - - - - - - - - - -- - - - -- - - --- -- - --- -- --- - - - --- - ---- -- -- -- --- - --- --
l-METYLPYREN 0.22 0.35 O. 15 0.74
BENZ ce C) FENANTF.EN o. 18 0.28 0.13 0.57
BENZ: e fl) ANTRAS EN 1.18 i .91 0.87 4.12
KPYSEN~ TRI FENYLEN 2.27 3.42 1.67 7.35
BENZ ('(E) FL tI ('RAN T EN 0.69 0.97 0.49 2. 1 L

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - --
BENZ oe K) FLUORANTEN O. 10 O. 16 O. 12 0.33
BENZ Ge E) PYF.EN 0.65 l. 03 0.53 2.26
Bn¡ZOCA)PYPEN 0.43 0.81 0.34 2. 03

PEPYL EN o . i l 0.2 i O. 08 0.53
c- FENYLENPYREN 0.23 0.38 O. L 7 L . O O

-- - - - -- -- -- -- -- -- ---- -------- ----- -------------------------- - --- --------
EHIZ('C G,l!" L )PERYLEN 0.05 0.07 0.03 O. 17

-- - - - - - -- - - - - - - - _.- - - - - ---- -_.- --- _.- -- -- ---- ---- - - --- ----- - - -- --- --- - --
SIl.l: 19 ..8 L 32. 12 L 5.68 62.97
-- - - - - - - - -- -- -- - --- -- - - -------------- ---------- -------- ----- ------------



-- ------
BILAG 5.22

ELtlJARLFIL TRE FP.A LI STA ALù"MlNl UMSVERK" MARS 1977

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
PR OVENR. :
MG ST 0\1:
M3 LUFT:
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

351 . 5E
5.9
4.17

351.6E
i .9
2.77

351.7E
3.7
1.93

-- --- - - -- -- -- ---- -- - - -- -- -- ------- --- --- --------------- ---- -- - - --- ------
VG 1M 3

UG 1M 3 UGIM3

N\FTALEN
2-METYLNAFTAL EN
1 - M ETYL NAFT AL EN
Bl FENYL
ACENAFTEN-- ---- -- ---- -- - ------ -- -------- ---- --- ------- ----- --- - - ---- -- -- -- -- -----
DI EE.NZ en"RAN
FL U (REN
2- M ETYL FL U OP. EN

1-METYLFLU CREN
Dl EENZ (I L OFEN
- -- --- - - - - - - -- - - -- - - -- -- - - -- - - ---- -- -- -- -- - - -- - - -- -- -- -- - - - - - - --- - - - ---

0.02 0.08 O. 13

FENANTREN
0.63 3.06 4.76

- ANTRAS EN
O. 05 0.28 0.53

CAPBAZ OL E
0.28 l. 12

1.68

METYL FENANTP.E.N I
MET':LANTRAS EN

O. 14 0.60 0.97

METYL FENANTP. EN I
METYLANTRAS EN

0.22 l. 04 1.52

-- --- -- -- -- -- - -- - -- - - ------------- --- ----------- ------------- ----- ------
2_METYLANTRASEN

0.04 O. 19
0.32

METYL FENANTP. EN I
METYLANTRAS EN

0.09 0.37 0.67

METYL FENANTP.EN I
METYLANTRAS EN

0.06 0.28 0.47

l_METYLFENANTREN
0.07 0.35 0.48

H. 1! CP. AN T EN
4.63 22.32 25.38

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - --- - - - - - - - - - - - - - - - -- -- - - - - - -- - - - - - - - - - - --

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

O. 16

3.46
0.46
O. 17

O. L O

0.78
17. 09
2.61
0.74
0.45

0.87
17.31,

1.90
DlHYLlOEENZOeA&E) I
FLUOREN
l' R EN

( ) BENzoeA) FLUCREN
'- BENZ oe B) FLU OREN

4-M ETYLPYRE.N

0.42

l-METYLPYREN
O. 18 0.88 0.75

BENZ oe C) FENANTREN
O. 15 0.82 0.60

:ENZ e A) ANTRAS EN
L . L O

6.40 4.48

KRY S EN.. TP. L F ENYL EN
2.31 14.23 8.20

EENZ ce E) FL U ORANTEN
0.87 5.89 2.70

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

,

BENZ C(K) FLVOF.ANTEN
O. 12 0.77 0.44

EEN? De D PYFEN
0.85 5.60 2.72

BENZ r( A) pYR EN
0.54 3.75 2.22

FEPYL EN
o. i 6 0.94 0.59

c- FENYL ENFYP EN
0.29 2. 15 l. O o

- - - --- - - - - - - - - - - -- -- -- -- -- -- -- --- - -- ---- -- -- -- -- - - ---- -- - -- - ----- - -- - --

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

0.06 0.47 0.20

BEN? C( GJl HJl L ) PERYL ill

51.1 :
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

17.21 93.26 81.31



E(.l,r¡;PLIMPINGEPE. FEA LIST¡; ALtMINIL:"M5\'EFKI MAF.~, 1977
BILAG 5.23

- - - - - - - - - - - - - - - - - -" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PR ('VEN? . :
MG ST av:
M3 LUFT:

23 i . 1 A

4. 1

4.64

231 .2A
17.8
2.73

231 . 3A
5.8
4. 01

23 L . L¡i:.
t. o

L..J::
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

t;G 1M 3 tG 1M 3 l'G/M3 CG/t'1 :;,

- ----- -------- -- -------- -- --- - ------- - - - -- -- ---- -- -- -- -- ----- -- - - - - - - --
NAFTALEN 7. o i 5.68 3. OL¡

2-MEiYLNAFTALEN 4.30 3.35 o. 05 ¿.os
l-METYLNAFT AL EN 2.84 2.37 O. 04 i .32

BI FENYL 0.55 0.45 O. 05 0.28
AC ENAFiE.N 8.95 7.54 1. 33 L¡.33

-- -- - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
. DI BENZ OFUP.AN i .80 1.43 0.42 o .9:3

Fl U OREN 4.42 3.72 i.49 2.27

2-MEiYLFLUOREN 0.63 0.39 0.33 0.31

l-METYLFLU CREN
. o. i 7 0.07 O. 13

Dl BENZ ei i OFEN i.34 0.52 0.78 O. 75

-- - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -.
FENANiREN i 9.89 17.85 12.95 11.9L¡

ANiRASEN 1. 1 S i .38 i . 07 0.98

METYL FENANiREN I
MEiYLANTRAS EN i . 07 i . i o 0.84 0.75

MEiYLFENANTREN I
MEiYLANiRASEN i.32 1.34 i . 09 0.96
2- METYLANiRAS EN

O. 07 0.06
- ----- -- -- --- - -- - --- -- -- -- ---------- --- - - - - - -------- - - -- ---- ----- - - ----
MEiYLFENANTREN I
METYLANTRAS EN
METYLFENANTRENI
MEiYLANiRAS EN
1- M ETYL FENANTREN
fL UCRANT EN

PV REN

3./.6
i.7/'

0.88 0.56 0.52

o. i 8 o. i 2 O. i 3
0.33 0.27 0.23
4.92 5.70 5. i o
2. S6 3.09 2.81

0.75

- ----- - --- - --- -- - --- -- -- ----- ----- -- -- ---- - - ---- - - - - -- - - - - - - - - -- - - - - ---

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SUM: 6 i .22 56. i 6 3 o . 32 38 . 89

( \



.rlWAPrIMF I NG EF-E FP.A L I STA AL L'M IN I DM SV EP.K,,; Mt\F.S 1977
BILAG 5.24

- - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
FP OVENP. · :
MG STOV:
M3 LUFT:

23 L . 5A
6. L

4.73

23 L .6A
5.8
3.47

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

UG/M3 DG 1M3

-- ---- -- - - -- -- - .---- ------------- --- - - - - - - -- -- ------ -- -- -- - - --- - - - - - - --
NAF TAL EN
2-METYLNAFTALEN
L -M ETYLNAFTAL EN
BI FENYL
ACENAFTEN

1.66
l. 04

0.70
O. 18

2.23

7.06
3.26
2.06
0.57
5.54

-- ------_.- - - -------- ------ ------------- - -- ------ -- -- -- ---- ------- - -- - --
Il BENZ OFURAN

FLUOREN
2- M ETYL FL U OR EN
L - M ETYL FL U OREN
DI BENZ OT I OFEN

0.47
l. 14

O. 15
0.06
0.36

i .40
2.93
0.35
O. 19

0.9 O

-- - -- ---- -- -- -- -- - - - - -- --- - ---- - - ---_.- -- - - -- - - -- - ---- - ---- - - - - -- - -- - ---..

r FENANTR EN 5.56 13.60
)ANTRAS EN 0.39 i.i 4

METYLFENANTREN I
M ETY AN T RAS EN 0.32 0.77
METYLFENANTRENI
METYLANTRAS EN 0.40 0.95
2-METYLANTRASEN 0.07
- - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
METYLFENANTRENI
METYLANTRAS EN
METYLFENANTREN I
METYLANTRAS EN
i -METYL FENANTREN
FLUORANTEN
P(REN

0.23 0.54

0.05
0.09
2.02
L . L L

O. i O

0.22
4.76
2.67

-- - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - _. .'. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SUM: 18.16 49.08

(



.

EI:WAPI:IMPINGEREFP.A LISTA ALL'MINltJSVEnK# MARS 1977 BILAG 5.25

-- - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Fn OVENR. :
MG ST OV:
M3 LUFT:

331. 1 A

3. L

3.70

331 . 2A
2.3
1.51

331 . 3A
3.6
3.21

3 3 i . 4A
4. i
2.95

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

DG 1M 3 UG 1M 3 UG/M3 UGIM3

-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
mFT AL EN
2- M ETYL NA FT AL EN
l-METYLNAFTALEN
BI F ENYL
tC ENAFT EN

0.04
O. 17

0.18
O. 15
2.08

14.71
L O .89

6.52
1.09

21.26

8.62
5.55
3.46
0.66

10.61

7.85
5.37
3. i 3
O. 79

9.20
-- ----- --- --- -- -- ------ -- ------------------ --- - ------ -- -------- -- - - -----
Dl BENZ ()FURAN
FLUOREN
2-METYLFLU CREN
1- METYL FL UOREN
Dl B mz OT i OFEN

0.71
i.79
0.32
O. 10

0.81

3.9 O

9.91
1.36
0.19
2.87

2. i 3
5. 5 i
0.86
O. i 5
i.79

l .88
4.62
0.66
O. i 7
i .47

-- --- --- - - - - - - - ---- -- -- ----------- - ---- - - - -- - - - - - -- -- -- -- -- --- - - - - - - -- --
FENANTREN i 2.55 40.47 28.88 22.60
JtTP.AS EN i.07 3.39 2.30 L .95

METYLFENANTREN /
METYLANTRAS EN 0.8 i 2. 18 1.8 i i . 3 i

METYLFENANTREN /
METYLANTRAS EN 1. 04 2.58 2.3 i i .59
2- M ETYLANTRAS EN 0.08 O. L L O. 07 0.08
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . -
METYLFENANTREN/
METYLANTRASEN 0.58 1.65 i .24 0.96
METYL f ENANTR EN /
METYLANTRAS EN O. i O 0.37 0.35 0.24
l-METYLFENANTREN 0.25 0.58 0.56 0.39
FLUCRANTEN 5.56 3.87 7.60 5.56
PfREN 3. i O 1.87 3.78 3. 01

-- - ---- -- - - - - - - ---- -- -- -- - -------- - -- -- -- - - -- - - ---- -- - - - - - - - - - - - - - - - ----
( SUM: 3 i .49 i 29.77 88.24 72.83

-- ------- - - --- - ------ --- - --------- ------- -- -- - - - - ---- -_.- -- - ----- - - -- - --



. .

ELWARDIMPINGEP.E FRA L.ISTA AL.lMINIlJSVE.RK" MARS 1977
BILAG 5.26

-- --------- -- - - ------- - --- - ---- --------- ----- ------ -- - - -- - - - --- - - - - - - - --
33 L . SA

2. O

3.15

331 .7 A
2.4
2.19

PP OVENR · :
Mi STOVe
M3 L.UFT:
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- ----- ---- -- - - - - ---- -- -- -------------- -- -- -------- -- - - -- ---- --- --------
UG 1M 3 t;G 1M 3

~ F T AL EN

2- M ETYL. NAFT AL. EN
l-METYL.NAFTAL. EN
BI FENYL
AC ENAFTEN
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8.37
5.28
3.25
0.57
9.44

13.96
8.07
4.67
0.86

13.64

DIBENZOFURAN
1.82 2.60

FL UOREN
4.51 6.58

2- M ETYL. FL. U OR EN
0.6 i 0.87

i - M ETYL. FL. U OR EN
O. 13 0.21

... . Dl BENZOTI OFEN 0.79 2.09
-- ------- ---- - - ---- -- - -----~------- ------ --.--- ---- -- ---------- - - - - - - - --
FENANTREN

22. 55 3 i .76

AN1"RAS EN
i .62 2.97

ME1"YL.FENANTREN I
METYLANTRAS EN

i.38 1.8 i

METYLFENANTRENI
METYANTRAS EN 1.77 2.23
2-METYLANTllASEN 0.06 0.24
-- - ---- -- - - - - - - - - - - - - ------ ---- - --------- -- - - - --- -- -- - - -------- -- - - ---~-
MEiYLFENAN1"REN I
METYLAN TRAS EN
METYFENANTP.ENI
METYL.ANTRAS EN
l-METYLFENANTREN
FL U ORA T EN

pV R EN

0.98 1.34

-- - ---- -- - - - - -- - --- -- -- ------------------ --- ----- -- -- - - -- -- ---- - - - - ---_.

0.24
0.44
6.34
3.13

0.30
0.47
5.38
2.55

(i. i -- ---------- - -- -- -- -- - - -- -- ----- --- - - ---- ----- - --- ----- ---- - - -- -------_.SU: 73. 28 102.60

:~: .
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ELWAPLIMPINGERE FRA LISTA ALtMINItMSVERKI MARS 1977

-- - - - - - -- - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - -- - - - -- - - - - - - - - -. - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - --
FR OVENR. :
MG STev:
M3 LUFT:

351 . 1 A

2.3
4.40

35 i . 2A
2.3
1.98

351 . JA
0.9
2.60

35 i . 4A
6. i
3.92-- - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

tG 1M 3 UG 1M 3 üG It1 3 CG 1t13-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
mFTALEN 6.21 8.53 2. 16 6.362-METYLNAFTALEN 2.91 5.59 1.35 4.50l-METYLNAFTALEN 1.80 3.25 0.85 2.63BI F ENYL 0.41 0.83 O. 17 0.58t:ENAFTEN 5.49 10.94 2. 7 i 8.56-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
DI EENZOFURAN i .25 2.06 0.44 i . 63
R. UOREN 2.96 4.96 1 . i 6 401 52- METYL FL U OR EN 0.32 0.56 O. 11 O. 70

....."

l-M ETYL FL UOREN O. l L 0018 O. 05 O. 1 1nSENZOTIOFEN 0.86 1.70 0.34 i .28-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
FEANTREN 14.81 i 9.34 4. 19 2 0.22itTRASEN 1.36 1.56 0.24 L .69

METYL Ff.NANTRF.N I
METYLANTRAS EN 0.64 i . 04 O. i 9 i .26METYLFENANTRE.N I
METYLANTRAS EN 0.81 1.29 0.24 1 .58~METYLANTRASEN 0.03 0.06 0.08-- - - - - - - - - - - - - - - - _.. - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

METYLFENANTRE.N I
METYLANTRAS EN 0.56 0.99 0.20 1 . 03METYLFENANTRE. I
METYL.ANTRASEN 0.09 O. 19 0.25

l-M ETYLF ENANTR EN 0.22 0.30 o. 05 0.40FL tTORANTEN 2.05 2. 15 0.32 5. L o?(REN 0.97 i. O o O. 15 2.49-- ----- -- - - - - - - - -- --- -- -- -- ---- - -- --- ----- --- - - -- -- -- -- -- - - - - -- - - - - -- - --
StJM : 43.86 66. 52 14.92 64.60-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -



.

BILAG 5.28

EtWAPLIMPINGEP.E FRA LISTA ALll1INIlMSVE.Rl\R MAFS 1977

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -" - - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

pP OVENFi. :
Mì STeV:

M3 LUFT:

35 1 . SA
5.9
4.1 7

351.7A
3.7
1.93

-- - -- ------ ---- -- -------------- --- -- ------ ------ - ---- -- -- - --- -- --- --- ---

UG 1M 3 VG 1M 3
-- - - - - - - - - - - -~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
mFT AL EN
2- M ETYLNAFT AL EN
I-METYLNAFTALEN
BI F ENYL
ACENAFTEN

7. o o

4.93
2.90
0.56
9.58

13.35
6.9 i
4.32
0.82

13.95
-- ------ -- ---- - - ----------------- - ---- ---- - -- - - ------- -- -- ------- - -----
DI BENZOFUHAN
FLUOREN
2-METYLFLUOREN
l-M ETYL FLU OREN
DI BENZOTI OFEN

1.78
4.73
0.71
O. 10

i.55

2.44
6.07
0.88
0.20
1.79

-- - ---- ------ -- - ----- ---- -- ----- ------------- - - ------ -- - --- - - --- -- --- ---
FENANTREN 24.82 26.86
ANTRASEN 1.89 2.76
METYLFENANTRENI
METYLANTflASEN 1.53 1.42
METYLFENANTRENI
METYLANTRAS EN 1.92 1.68
2-M ETYLANTRAS EN 0.04 O. 17
-- - -- ----- - -- -- --- - - - ---- - --- - - - - - - ---- -- - - - - - - - - ---- -- -- - - - -_. - -- - - - ---
METYLFENANTREN I
METYLANTRAS EN
METYI.F ENANTREN I
METYLANTRASEN
I-METYLFENANTREN

FL UORAN TEN
PiREN

l. 18 1.09

0.27
0.51
5.24
2.28

0.25
0.36
2.20
0.99

-- -- - -- ---- ---- ------ -- --.- ---- ---- ------ -- -- -- - - ------ --'-- -~-- -- -- -- ---

( SJM: 73. 52 88.51
-- --- -- -- - - - - - - - - -- ---- - - -- ------- - - -- - -- -- -------- - - ---- -- -- -- - - - - -- ---

':'.


